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Havde vi talt om en mand, havde vi 
sagt en lidt ældre erfaren herre fylder 
år. Startede ud som single, men er nu i 
ægteskab med Elling og Nielstrup.
 
Igennem mange år har foreningen 
været en vigtig del af det samfund, I 
er en del af.
I har gennem årerne været og er ”ner-
ven” i forhold til sammenhold og en-
gagement.
De lokale ildsjæle, der driver denne 
forening, er nogle af hverdagens helte.

SEIF`s bestyrelse i jubilæumsåret:
Formand Carsten Jensen.
Næstformand Tommy Nielsen
Kasserer Jane Eiersted
Sekretær Christian Bang
Medlem Anders Kajgaard
Medlem Jesper Kajgaard
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Dette jubilæumsskrift er udsendt i anledning af Strandby Elling Nielstrup Idrætsforenings 75 års jubilæum i marts 2015. Re-
daktionen har valgt at fortælle dele af foreningens historie gennem de seneste 25 år gennem tekst og billeder, som opfølgning 
af 50 års skriftet i 1990.
Ud over de skribenter der fremgår ved enkelte artikler i skriftet har følgende bidraget med indlæg: Willy Bach Nielsen, Steen 
A. Larsen, Malene Jørgensen, Erik Bang, Chris Larsen, Torben Spanner, Anders Holm, Lars Christensen og Lene Axelsen.

Her er tale om det frivillige korps af 
gode kræfter, som byder sig til, når 
der skal ydes en indsats som træner, 
som idrætsudøver, som arbejdskraft – 
ja alt det der skal til for at holde gang 
i en forening som SEIF, der tilbyder 
så mange forskellige former for idræt. 
Det korps der stiller op, når der er 
behov – det er meget prisværdigt. Og 
sådan har det heldigvis været gennem 
hele foreningens 75 årige historie. Jeg 
vil gerne her benytte lejligheden til at 
takke for jeres indsats i foreningslivet. 
En forening består, og vokser kun, 
hvis man er gode venner og medlem-
mer af foreningen.
 
I jeres vedtægter står der:” Forenin-
gens formål er at virke for idrættens 
fremme i Strandby-Elling og Niel-
strup området”.
Det må man sige, I historisk har levet 
op til, og tilmed præsteret at ”føde” 
store talenter og opnået flotte resul-
tater.
 
Oprindeligt var foreningen alene 
Strandby Idrætsforening, men igen-
nem tiden har I vist, at det er vigtigt 
at byde andre ”op til dans” for at over-
leve. 

Stort tillykke med jubilæet
Derfor hedder I nu - Strandby – Elling 
– Nielstrup Idrætsforening – I spæn-
der vidt – ikke kun geografisk, men 
også i jeres tiltag.
 
Jeg håber, at jeg også i fremtiden kan 
glæde mig over, at der i vores op-
land findes foreninger, som jeres, der 
brænder for motion, motivation og 
ægte sammenhold. 
Det er nemlig en af styrkerne i vores 
kommune.
 
Frederikshavn Kommune har brug 
for jer, og jeg ønsker tillykke med 
jubilæet og håber, at SEIF vil bestå i 
mange år fremover.
 
Birgit S. Hansen
Borgmester
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Nu skriver vi 2015, og det betyder at 
vi med glæde og megen stolthed kan 
konstatere, at vores Idrætsforening er 
blevet 75 år. For 25 år siden, da for-
eningen blev 50 år, blev der også lavet 
et jubilæum skrift, og det vil jeg gerne 
kommentere lidt på.
Ib Andersen, daværende formand for 
Strandby Idrætsforening, som idræts-
forening hed den gang, skrev sammen 
med Hans Chr. Studsgaard i et forord 
om SIF’s fremtid og i mange af punk-
terne fik D´herrer ret. Det første de 
kom ind på var samarbejdet med vo-
res naboklubber og vigtigheden af et 
sådan samarbejde. Ib og Hans Chri-
stian skrev, at SIF skulle være meget 
opmærksom på samarbejdet med 
klubberne i vores nærområde. På da-
værende tidspunkt, var man begyndt 
et samarbejde med Elling Idrætsfor-
ening og som førte til en klubsam-
menlægning i 1992. Klubben kom til 
at hedde Strandby Elling Idrætsfor-
ening, i daglig tale SEIF. Allerede i 
halvfemserne var en sammenlægning 
med Nielstrup Boldklub, som vi hav-
de delt Klubhus med på Skeltvedvej 
siden 1976, på tale flere gange. I 2012 
blev forslaget om en sammenlægning 
godkendt på de to generalforsam-
linger og nu hed klubben Strandby- 
Elling-Nielstrup Idrætsforening, dog 
stadig SEIF i forkortelsen.
Et andet punkt i forordet i det tidligere 
jubilæumsskrift var Strandby hallen. 
På det tidspunkt rådede SEIF ”kun” 
over to gymnastiksale på Strandby 
skole samt Bannerslund hallen til vin-
ter aktiviteterne, og der var et meget 
stort pres på de lokaliteter. En gruppe 
Strandby borgere, havde kæmpet en 
hård kamp og i 2001 fik vi så endeligt 
det længe nærede ønske opfyldt og 
ikke nok med at vi fik en Strandby hal, 
men vi fik også et Strandby Borger- og 
Kulturhus. Strandby hallen er, i lighed 
med Bannerslund hallen blevet et vig-
tigt omdrejningspunkt for vinter akti-
viteterne i SEIF.

SEIF’S 75 års jubilæum
På nuværende tidspunkt dyrker SEIF 
aktiviteter på 5 matrikler, det nyeste 
aktivitetssted er Ravmarken 5 hvor 
SEIF Crossfitness har til huse, og de 
andre er Bannerslund hallen, Strand-
by skole/- hallen, Tennisbanerne på 
Råsigvej og Klubhuset på Skeltved-
vej. Medlemstallet ligger stabilt på 
omkring de 800 aktive udøvere, så 
vi er en stor spiller i lokalområdet. I 
dag kan SEIF tilbyde fodbold, tennis, 
håndbold, floorball, badminton, cros-
sfitness og gymnastik. Svømning lig-
ger i øjeblikket stille pga. manglende 
ledere/instruktører, men der arbejdes 
hårdt på, at få fundet de rette personer 
til at føre svømmeafdelingen videre i 
SEIF regi.
De vigtige fundamenter i enhver 
idrætsforening er medlemmerne, 
trænere/ledere, lokaliteterne og øko-
nomien. Medlemstallet er tilfreds-
stillende i SEIF, når vi i et forholdsvis 
lille samfund som vores kan stille med 
omkring 800 medlemmer, synes vi 
det er flot. Trænere/ledere er et punkt, 
hvor vi står meget stærkt i SEIF. Vi har 
nogle virkelige ildsjæle i afdelingerne 
og nogle dygtige trænere/ledere. En 
meget stor tak skal der lyde til alle de 
frivillige i SEIF, uden dem havde vi 
ikke denne unikke idrætsforening. 
Lokaliteter er vi rimeligt tilfredse 
med, man kan vel altid ønske sig no-
get bedre, men man må også være re-
alist. Vi prøver altid på at få det bedste 
ud af vores lokaliteter og det synes vi 
lykkes meget godt. 
En meget vigtig ting i en forening er 
økonomien, og her er SEIF også godt 
rustet. Vi har en dygtig forretningsfø-
rer og en meget ansvarlig bestyrelse. 
Økonomien bæres af medlemskon-
tingenter, kommunale tilskud, sports-
lige arrangementer og ikke mindst 
sponsorstøtte. Sponsor støtten udgør 
en fortsat stigende andel af vores sam-
lede indtægter, og er en meget vigtigt 
ting for de tiltag og aktiviteter vi kan 
tilbyde medlemmerne. Der skal der-

for lyde en stor tak til sponsorerne, 
som yder en økonomisk håndsræk-
ning til vores afdelinger. Som det også 
fremgik i forordet for 25 års siden 
”Uden sponsorstøtte ville foreningens 
tilbud/serviceniveau være betydeligt 
mindre – og kontingentet væsentligt 
højere”. 
Vi kan ikke kraftigt nok takke for den-
ne støtte. 
Fremtiden for SEIF er svær at spå 
om, men vi ser lyst på den. Vi er med 
den nye skolereform blevet en aktør i 
skole undervisningen og fået tilkendt 
en plads i skolebestyrelsen. Det er en 
post, som vi ser på med stor seriøsitet, 
og håber vi kan komme endnu mere 
ind og præge idrætsundervisningen. 
Angående sammenlægning med an-
dre klubber, ser vi ikke de store mu-
ligheder i den kommende tid, måske 
en form for samarbejde med andre 
klubber. Angående vores lokaliteter, 
måske overtager vi nogle af de kom-
munale matrikler og bliver herrer i 
eget hus. Et ønske som allerede ligger 
i nogle afdelinger.
 En anden spændende og meget vig-
tig ting for vores idrætsforening er 
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75 år!
Det er noget af en be-
drift at drive en forening 
i så mange år – først 
som Strandby Idræts-
forening, dernæst som 
Strandby-Elling Idræts-
forening, efter sam-
menlægningen af de to 
foreninger  i 1992  og  si-
den 2010 under navnet 
Strandby-Elling-Niel-
strup Idrætsforening ef-
ter sammenlægningen 
med NBU – Nielstrup 
Boldklub og Ungdoms-
forening. Det kræver et 
helt særligt sammenhold, 
at så mange mennesker 
kan stå sammen om en 
klub i så mange år.

Det vidner om en stor 
flok af passionerede ledere og træ-
nere, der arbejder for den fælles sag 
uden skelen til, om man nu også kom-
mer i avisen. Som for andre frivillige 
ligger belønningen i selve arbejdet og 
tilfredsheden ved at se tingene blom-
stre omkring en.

SEIF har utroligt engagerede træne-
re, der året rundt sikrer både børn og 
voksne gode idrætsoplevelser. De sør-
ger også for, at de unge kommer ud at 
rejse, hvad enten det er til udlandet 
eller rundt i Danmark. Det betyder 
meget for livet i en klub, at der også 
er fokus på det sociale, at det hele ikke 
kun går op i resultater og point, selv 
om det også er vigtigt for klubbens 
selvfølelse.

den kommunale støtte. Frederikshavn 
kommune har opsagt ”Frederikshav-
ner ordningen”, som er håndbogen 
for støtten til alle foreninger i vores 
kommune. Det bliver spændende at 
se kommunes udspil for en ny ”Fre-
derikshavner Ordning” og vi holder 
vejret. 
Jeg vil slutte mit indlæg, som Ib og 
Hans Christian sluttede deres i 1990, 
og den kommer her: ”Vi vil slutte af 
med en hilsen til alle vores medlem-
mer, sponsorer, venner og ikke mindst 
til vore mange ledere, uden hvis ildhu, 
idealisme, talent, overblik og en lille 
smule vanvid, der ikke ville være me-
get at fejre. Hverken nu – eller om 25 
år, når vi runder de 100 år”.

Tillykke til Strandby Elling Nielstrup 
Idrætsforening

Carsten Jensen
formand

  

I takt med de stadigt hurtigere skif-
tende modestrømninger inden for 
idrætslivet og det faldende børnetal 
har også SEIF oplevet op- og nedtu-
re inden for de forskellige idrætsgre-
ne, men jeg er sikker på, at I nok skal 
komme op på bølgetoppen igen.

Endnu en gang til lykke med jubilæet 
med håbet om, at de næste 25 år må 
blive lige så gode, så SEIF kan fejre 
100-års dagen i fin form.

Else Schaltz
Formand 
IdrætssamvirketSEIFs historie

På www.jyskfodboldhistorie.dk/re-
gion1 kan du læse mere om Strand-
by-Elling Idrætsforenings historie.
Læs om Strandby Fodboldklubs til-
blivelse i 1940, om Elling Idrætsfor-
enings korte, men gloværdige histo-
rie, om ansøgning til Elling Sogneråd 
i 1945, problemer med balparagraf i 
1967, om SIFs fodbolds elevatortilvæ-
relse og om SIFs største profiler gen-
nem tiderne.
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Strandby Idrætsforening
Fodbolden har rullet i Strandby i 
mange år. Hvornår den første bold 
trillede ved ingen, men der er billed-
materiale tilbage til tyverne, hvor der 
fandtes fodboldhold. Heriblandt et 
foto, der er dateret den 26. april 1925 
i forbindelse med en fodboldkamp 
mellem Strandby og Kvissel.
Historisk ved vi alt for lidt om, hvad 
der fandtes af sportsgrene i Strandby 
fra århundredeskiftet frem til 1940, 

STRANDBY-ELLING-NIELSTRUP  
IDRÆTSFORENINGS HISTORIE

hvor Strandby Idrætsforening (SIF) 
blev stiftet. I årene op til 1940 var ho-
vedparten af Strandbys unge mænd 
beskæftiget med fiskeri, hovedsageligt 
fra England, Esbjerg eller andre fjer-
ne pladser. Ved krigens udbrud i 1940 
vendte disse unge mænd tilbage til 
Strandby. Pludseligt blev det muligt at 
stille et fodboldhold, og det blev den 
direkte anledning til SIF `s stiftelse i 
1940. Det er denne forening, der dan-
ner baggrund for det meste af klub-
bens historie som den ser ud i dag.
Siden maj 1968 har foreningen udgi-
vet eget medlemsblad.
I 1976 fik klubben for første gang eget 
klubhus på Skeltvedvej, i 1982 indvi-
edes Bannerslundhallen i Elling. og 
i 2001 blev Strandby Hallen taget i 
brug.
Støtteforeningen Sif`s Venner (i dag 
SEIF`s Venner) blev stiftet i 1984. 

Elling Idrætsforening
Elling Idrætsforening, der som selv-
stændig forening ikke nåede at bli-
ve 25 år, blev stiftet 26. august 1969 
i forbindelse med en kraftig vækst i 
boligbyggeriet i området i 60`erne og 
70èrne. Men efterhånden som tilvæk-
sten stagnerede, og de eksisterende 
beboere nåede sølvbryllupsalderen, 
blev det mere og mere vanskeligt at 
finde tilstrækkeligt med frivillige le-
dere.
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Foreningen spændte vidt. Efter etab-
leringen af Bannerslundhallen i 1982 
havde man afdelinger for fodbold, 
håndbold, badminton, volleyball, 
gymnastik og svømning. Den bedste 
placering for klubbens fodboldhold 
var oprykning til serie 4 i 1983.
1.oktober 1992 blev foreningen sam-
menlagt med Strandby Idrætsfor-
ening til Strandby-Elling Idrætsfor-
ening (SEIF).

Elling Gymnastik- og Mo-
tionsforening
Foreningen blev stiftet i 1982 i for-
bindelse med Bannerslundhallens 
ibrugtagning. Initiativtagerne var 
Henni Krøyer og Inger Larsen, men 
der blev hurtigt problemer med at 
finde frivillige ledere og den 1.7.1993 
blev foreningens aktiviteter overført 
til Strandby-Elling Idrætsforening, 
i første omgang som et selvstændigt 
udvalg under navnet Gymnastik hal.

Nielstrup Boldklub og 
Ungdomsforening.
Den 10. januar 1967 blev Nielstrup 
Ungdomsforening (NUF) startet, 12 
år efter at Nielstrup Gymnastikfor-

Siddende fra venstre: Johannes Tvilling, Carl Emil Larsen, Viktor Kusk Thomsen, Niels Pedersen (en broder til Richard Skram), Sigurd Jørgensen og Janus Pedersen. 
Stående yderst til højre: Elmar Svendsen og ved siden af ham ”bette” Niels Christensen, stående bagest som nr. 5 fra højre med stor lys kasket er det Krøgh Carlsen og 
stående som nr. 6 fra venstre Henning Lindgren Møller Nielsen, og som nr. 8 fra venstre er det Vilhelm Højen. De øvrige personer menes alle at være fra modstanderholdet  

ening var holdt op med at eksiste-
re. Foreningens første formand var 
Heinrich Pape. Allerede efter et par 
måneder var medlemstallet oppe på 
90. De første aktiviteter var bobspil, 
skak, matador, bordtennis, terrænløb, 
håndgerning, gymnastik og hånd-
bold. Først i 1968 tilmeldte NUF et 
fodboldhold i serie 5. I 1969 var der 
tilmeldt 2 senior- og 2 ungdomshold
I forbindelse med etablering af fælles 
idrætsanlæg ved Skeltvedvej var det 
for første gang i 1971 på tale at sam-
menlægge NUF med SIF.
I jubilæumsåret 1977 tog foreningen 
navneændring til Nielstrup Boldklub 
og Ungdomsforening(NBU).
I 1979 spillede NBU for første gang i 

serie 3 og i 1982 rykkede holdet un-
der ledelse af Søren Ole Knudsen og 
Peter” Banan” Jensen for første gang 
op i serie 2.

I 1992 etableres samarbejde omkring 
ungdomsfodbold mellem Elling, Niel-
strup og Strandby under navnet F.C. 
Bannerslund.
I maj 1987 indviedes klubbens nye 
tennisanlæg på Råsigvej med Bjarne 
og Tommy Jensen samt Flemming 
Moltsen som primus motor. I 1990 
var man oppe på 200 tennis medlem-
mer og der blev oprettet ventelister. I 
jubilæumsåret 2007 var medlemstal-
let dalet til godt 40.
1. januar 2010 blev NBU fusioneret 
med SEIF til Strandby-Elling-Niel-
strup Idrætsforening (SEIF).



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

Der var mange argumen-
ter i luften inden Strandby 
fik sin hal på Skolevej.
Kampen om en ny hal i Frederikshavn 
Kommune, stod i lang tid mellem en 
hal ved Bangsbostrand Skole eller ved 
Strandby Skole.
Idrætsforeningen havde brug for en 
idrætshal i Strandby. Et af argumen-
terne for en hal i kommunens største 
bysamfund udenfor Frederikshavn, 
var at idrætsudøverne i lokalsamfun-
det, var nødt til at søge udenbys, når 
der skulle spilles badminton, hånd-
bold eller indefodbold, for at nævne 
de største indendørsaktiviteter. 
Klubbens yngste medlemmer måtte 
tilbagelægge en betydelig afstand på 
cykel eller være afhængige af bus/bil-
transport, eller måske helt afstå fra at 
deltage. Udgifterne til disse transpor-
ter var en stor belastning for klubbens 
økonomi.
Desuden manglede der klubliv, med 
alle disse faciliteter spredt over hele 
kommunen i forskellige haller og 
gymnastiksale.
Skoleinspektøren i Bangsbostrand 
ville gerne have en hal i Bangsbo-
strand, og det forstod man udmærket 
i Strandby. Mere uforståeligt blev det, 
når han mente at en hal i Strandby vil 
betyde at Bannerslundhallen så vil 
komme til at stå tom og ubenyttet hen 
på grund af overkapacitet af haltid i 
det nordlige.

Strandbyhallen
Argumenter for og imod kørte i dags-
pressen, men vigtigst af alt, stod man 
for en renovering af Strandby Skole, 
hvor alle vidste at det først og frem-
mest var tidssvarende idrætsfacilite-
ter, der var påtrængende nødvendige, 
og således endte det med, at man i 
1997 begyndte planlægningen af en 
hal ved Strandby Skole, som skulle stå 
færdig i år 2001. 
Den 12. februar 2001 kunne man en-
delig åbne den nye hal i Strandby, det 
skete under stort fremmøde af over 
700 personer til åbningsfesten.
Først var der spisning og bagefter ta-
ler ved Jørgen Stengaard, Charlotte 
Thaarup Rasmussen og Jørn Ander-
sen.
Efterfølgende var der underholdning 
ved bl.a. Strandby Harmonikaklub, 
skolekor, børnekor, gospelkor og jaz-
zorkesteret Hot & Søn.
I forlængelse af hallen, ligger det nye 
borger- og kulturhus. Her var lavet en 
mindre udstilling, som viste Strand-
byhallens historie. Fra de første spæ-
de planer i 1967, hvor den daværende 
bestyrelse søgte det gamle Elling Sog-
neråd om at få den hal, som nu står 
her i dag.
Løft til idrætten
I dagtimerne skal hallen bruges af 
skolen og udenfor skoletiden er der 
åbnet for at Strandby-Elling Idræts-
forening kan flytte nogle aktiviteter 
fra Bannerslundhallen til Strandby. 
Flytningen af flere aktiviteter til 

Strandbyhallen, vil give et løft til 
idrætten i området.
Samarbejdet mellem arkitekt, ingeni-
ør, skolen, SEIF og Børne- og Kultur-
forvaltningen, har været rigtigt godt 
fra første færd, således at hallen i dag 
fremstår, som alle involverede parter 
har ønsket.
Da der på forhånd var afsat ca. 11 
mio. kr. til byggeriet, var det usikkert, 
hvor meget der var mulighed for at få, 
for de afsatte midler. 
Da licitationen var afholdt, hvilket 
åbenbart var på et gunstigt tidspunkt, 
viste det sig, at der var penge til både 
en hal og en tilbygning med Borger- 
og Kulturhuset.
Borger- og Kulturhuset fungerer som 
cafeteria for hallens brugere og kan 
endvidere lejes til diverse fester og 
andre arrangementer, ligesom det 
også fungerer som lokalt valgsted ved 
kommune og folketingsvalg.
Alt inventar og service i Borger- og 
Kulturhuset har de involverede for-
eninger selv skaffet midler til, ved at 
søge diverse fonde, samt ved egenbe-
taling.
Der blev indsamlet i alt 300.000 kr., 
hvoraf SEIF bidrog med de 50.000 kr. 
fra den opsparing, der var hensat til 
halbyggeri.
Endvidere bidrog SEIF’s Venner med 
50.000 kr.
Alt i alt har Strandbyhallen bidraget 
til et rigt klubliv og styrket idrætten i 
det nordlige opland af Frederikshavn 
Kommune.
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Fodbold
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1990
SIF´s førstehold rykker op i serie 2 for 
fjerde gang i klubbens historie, med 
flere unge spillere i truppen. Med hele 
30 point kunne Ole Nielsen´s tropper 
indtage puljens førsteplads og spille 
serie 2 fra næste sæson. En rigtig god 
50 års jubilæumsgave. Klubben havde 
ikke spillet serie 2 siden 1979
Klubben havde yderligere to serie 4 
hold, et serie 5 hold (fiskerholdet), 
samt et serie 6 hold. Endvidere kunne 
SIF repræsenterer et U21 hold, bestå-
ende at talentspillere. Formålet med 
dette var at give disse spillere ekstra 
kamptræning, mod ofte andre højere 
rangerede hold, turneringen blev kørt 
meget seriøst med linjedommere.
Serie 4 holdende havde det svært, 
og begge hold måtte rykke ned. Men 
hvad de to hold ikke kunne, det kun-
ne Henning Jensen´s ”fiskerhold” som 
for første gang i historien, og med en 
flot anden plads rykkede op i serie 4
Klubbens var også godt repræsente-
ret på ungdomssiden, med et yngling 
B hold, Junior A, Drenge B, Lilleput 
B, samt et Miniput B hold. På hun-
køn siden var der tre hold tilmeldt 
turneringen, et lilleput, et pige, samt 
et seniorhold. Ungdomsholdene var i 
samarbejde med Elling, og gik under 
betegnelsen SEIF.

1991
Det gamle fiskerhold holdt traditio-
nerne i hævd. Holdet der i 1975 spille-
de den legendariske kamp om opryk-
ning til serie 4 mod Stenhøj Boldklub, 
havde lige siden, hver sommer spil-
let revanchekamp mod Stenhøj (der 
vandt oprykningskampen 2-1), under 
en masse skæg og ballade. Blandt an-
det havde ”fiskerne” en overraskelse 
med til ”bønderne” i form af en kas-
se fisk, som blev overrakt af holdets 
anfører Willy Bach Nielsen. Mange 
kan vel undre sig over, at netop den-
ne Willy var med på fiskerholdet, da 

Fodbold 1990 – 2015
han jo som bekendt ikke har sejlet i 
mere vand end vi fleste har vredet ud 
af sokkerne. Men rygtet siger at han 
også kun var med på dispensation, da 
han havde fisketegn til Elling Å.
Træningsturneringen på Skeltvedvej 
gentoges, til stor ros og opbakning fra 
naboklubberne, hvor 16 hold deltog.
SEIF´s ynglingehold vinder kredsen 
med træner Egon Frederiksen i spid-
sen.
Junior A, med Allan Eriksen og Egon 
Frederiksen i spidsen, vandt guld ved 
Dana Cup i B-finalen, hvor drengene 
slog et amerikansk hold.

FC Bannerslund dannes, med fusi-
on mellem Strandby IF og Nielstrup 
IF. FC Bannerslunds hold tilmeldes 
JBU´s turnering med 5 hold i miniput 
og lilleput rækkerne.

1992
Fest i auktionshallen med storskærm 
til EM finalen, hvor ca. 300 ellevilde 
fodboldfreaks kunne juble og skrige 
så taget nærmest løftede sig da Dan-
mark vandt over Tyskland 2-0
Dramatisk tur i Spanien. Ja det var 
hvad man kunne kalde ynglingehol-
dets tur til Valencia. Og sådan lød de 



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

store overskrifter også i BT. En træner 
fra Værløse BK blev brutalt slået og 
sparket af spanske tilskuere, en over 
100 kg tung spanier hoppede op og 
ned på hans mave, som resulterede i at 
mavesækken sprang. Det hele starte-
de med at en flok ophidsende spanske 
tilskuere overfaldt de danske spillere 
på banen, og her ville træneren fra 
Værløse lægge sig imellem. Det viste 
sig senere at voldsmanden var poli-
timand. Flere af de danske klubber 
valgte herefter at boykotte turnerin-
gen. En uhyggelig oplevelse for både 
spillere og træner Stanley Maigaard.
Lokalopgør i serie 5 mellem FFI og 
SEIF, endte med en sjælden hændel-
se. Kampens dommer og begge hold 
havde ellers lejnet op til kamp, men 
dommeren valgte at fløjte kampen af, 
før den var startet. Grunden til dette 
var en episode i en firmakamp to uger 
forinden, hvor en strandbyspiller var 
blevet politianmeldt på grund af en 
voldsepisode. Frederikshavn dom-
merklub valgte derfor at boykotte 
kampen. Det viste sig dog senere at 
dommer og dommerklub havde over-
reageret, og en kraftig ”næse” blev til-
delt dommerklubben. Det blev til fle-
re store overskrifter i de lokale aviser
1992 var året hvor sammenlægningen 
med Elling blev en kendsgerning, og 
ikke kun ungdomsholdende kunne 
kalde sig SEIF, men nu også seniorer-
ne

1993
Mange store og tætte dueller på 
grøntsværen har fundet sted mod 
lokalrivalerne fra Nielstrup. Og den 
16.08 1993 var ingen undtagelse. Fem 
gule kort (fire til Nielstrup) fortæller 
en del. Kampen som endte 1-1, var 
dog ikke de rigtige cifre efter SEIF 
spillernes mening. Og heller ikke 
Nielstrup´s Søren Ole Knudsen men-
te at det var retfærdigt.
FC Bannerslund´s yngste vandt guld 
ved Dana Cuppen med en flot sejr 
på 2-0 i finalen over Israelske Macabi 
Haifa

1997
Ungdomsarbejdet med Nielstrup 
Boldklub ophører, og overlades ude-
lukkende til SEIF

2001
Tre oprykninger i seniorrækkerne
Old Boys bliver kredsmester

2002
SEIF er tilmeldt med imponerende 5 
seniorhold, hvor flere af naboklubber-
ne har problemer med at stille to hold 
er vi stærkt repræsenteret.
Efter en forrygende sæson i serie 3, 
blev førsteholdet Jyske Mester og ryk-
kede op i serie 2.

2003
Nye tiltag på stadion, bandereklamer 
sættes op

2005
SEIF´s lilleputter blandt de 8 bedste i 
Jylland
Miniput vinder Sejs Cup
Drenge A under ledelse af Peter Pe-
dersen, sikrer sig for første gang i 
klubbens historie, oprykning til me-
sterrækken
Cafeteriet i klubhuset fornyes, efter en 
stor indsats af Don P., Harald og di-
verse hjælpere.
SEIF Football Academy tager sin 
form, da en flok engelske drengespil-
lere, samt en håndfuld trænere kom-
mer på besøg

2006
Miniputspilleren Michael Larsen og 
Lilleputspilleren Nicolai Christensen 
fra SEIF ryger igennem nåleøjet til 
Aab´s talenttrup.  Michael spiller i 
dag i Aab trøjen.
Første SEIF Football Academy slås i 
gang, med spillere fra hele Vendsys-
sel. 12 timers intensiv træning over 
to dage, med kvalificerede engelske 
trænere.

2007
Fire ungdomsspillere går gennem 
nåleøjet til Aabs´ talenttrup. Nicklas 
Dam, Jeppe Birklykke, Nikolai Chri-
stensen, samt Michael Larsen.
SEIF´s førstehold rykker op i serie 3 
efter en sejr på hele 5-1 over ærkeri-
valerne fra Nielstrup

2008
De to hold mødes igen, ja hvem hu-
sker ikke SEIF´s kamp mod NUBI i 
1982, der kunne føre til en oprykning 
til serie 1, hvor ca. 500 neglebidende 
tilskuere så SEIF tabe i overtiden på 
Syvsten stadion.
Nu skulle slaget stå sin prøve igen, 
denne gang på Skeltvedvej. Don P. 
havde samlet tropperne.  Og igen 
endte kampen uafgjort 2-2. Da det jo 
var en del år siden de to hold mødtes 
sidst, og alderen var fulgt med, ja så 
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Husk vi har tips, lotto, postbutik, bagerudsalg og OK Benzin
Dagli’ Brugsen Strandby · Havnevej 25-29 · 9970 Strandby · Telefon 98 48 10 12

Dejlig lokalt til daglig...
Åben hver dag fra kl. 7.30 - 20.00

Fodbold
Kusk vs. 
Curth
I anledningen af Bangsbo Frejas 80 års jubilæum 
22.6.2012, havde klubben arrangeret en opvisnings-
kamp mod AaB’s superligamandskab.

Bangsbo stillede med et udvalgt hold bestå-
ende af deres egne, krydret med andre spillere fra 
naboklubberne.

Deriblandt var SEIF’s målmand Emil Kusk. Kusk 
spillede ca. 20 minutter af kampen mod AaB, inden 
han hastede videre til Understed, hvor den sidste 
turneringskamp var i gang med SEIF’s førstehold.

Og det var 20 rigtige gode minutter Kusk viste 
sig frem i, i Bangsbo. Vores keeper nappede et 
straffespark som var taget af selveste Jeppe Curth, 
den efterfølgende ripost blev også taget. AaB’s Chris 
Rolfe forsøgte sig efterfølgende med en friløber, men 
også her var Kusk på plads. Ikke så sært de store 
stjerne tog sig til hovedet
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Floorball
Træningstider og 
trænere/tlf.:
U7 (årg 2006/2005)
Torsdag 17.00 – 18.00
Mette Christensen /Morten Fjølner / 
Kent Nørregård
23 29 34 95 / 20 30 79 17 / 41 26 74 01 
U9 (årg 2004/2003)
Tirsdag 16.00 – 17.00
Torsdag 17.00 – 18.00
Morten Fjølner / Kent Nørregård / Sonni Læsø
20 30 79 17 / 41 26 74 01 / 26 36 48 45
U11 (årg 2001/2002)
Tirsdag 17.00 – 18.00
Torsdag 18.00 – 19.00
Stefan Eiersted / Hans Jonassen
22 34 84 09 / 23 44 78 80 

Power Girls
Tirsdag 19.30 – 21.00
Troels Thomsen / Mads Thomsen
21 67 06 87 / 20 28 84 44
U13 (årg 1999/2000)
Tirsdag 18.00 – 19.30
Torsdag 16.00 – 17.00
Anders Kajgaard / Carsten Jensen
40 78 37 28 / 21 24 39 59
U15 (årg 1997/1998)
Tirsdag 18.00 – 19.30
Torsdag 19.00 – 20.30
Johan Christensen / Klaus Kristensen / Chris Larsen
51 71 47 81 / 30 31 00 26 / 21 29 27 86 
2. / 3. Division
Tirsdag 21.00 – 22.30
Torsdag 20.30 – 22.00
Lars Jensen / Anders Høj / Henrik Jokumsen
29 92 78 86 / 26 33 24 91 / 26 55 02 00
Herrer motion
Lørdag 9.00 – 11.00
Carsten Jensen
21 24 39 59

Kusk at finde på målet. Kusk fik ca. 20 
min. spilletid, og her viste han klasse 
ved bl.a. at snuppe et straffespark ek-
sekveret af Jeppe Curth, og en friløber 
fra Chris Rolfe.
SEIF´s førstehold rykker op i serie 3, 
efter en sejr i næstsidste spillerunde 
over Hirtshals.
Anders Buus Nielsen spiller sin 
1.holdskamp nr. 400 og er den spiller 
i klubben der har optrådt flest gange 
på dette hold.

2013
U-13 vinder bronze i Sejs Cup i A 
rækken.
SEIF deltager i sportsfestivalen i Are-
na Nord med en stand: SEIF Football 
Academy

2014
SEIF´s førstehold er igen at finde i se-
rie 3, efter en rigtig spændende sæson 
med flere tætte kampe.
Flere af spillerne på seniorholdene har 
spillet sammen siden de var mikro-
putter, så det er en fornøjelse at se de 
unge stadig er aktive. Seniortruppen 
er oppe på ca. aktive 50 spillere, for-
delt på tre hold. Desuden et Oldboys 
hold, samt et Grand oldboys hold
SEIF´s største medaljehøst ved Sejs 
Cup, både U-11 drenge og U-13 dren-
ge sikrede sig sølv, samt U-12 der sik-
rede sig bronze.
U-11 var ude i en sand gyser i finalen, 
men måtte se sig slået af Hedensted.

skulle kampen afgøres på straffespark. 
Don P valgte at bruge de samme spil-
lere som sparkede i 1982, til fleres un-
dren… de havde jo brændt en gang – 
og pænt nok rendte NUBI igen med 
sejren. Det siges dog at SEIF vandt 
tredje halvleg.

2009
U15 drengene vinder det nordjyske 
mesterskab i indefodbold efter en fi-
nalesejr på 2-1 over HI

2010
Anders Buus Nielsen spillede sin før-
steholdskamp nr. 367 og slog dermed 
klubrekorden i flest antal spillede 
kampe. Anders kom til klubben i 1989 
og er stadig aktiv omkring klubbens 
førstehold.
Sammenlægningen mellem Nielstrup 
Boldklub og SEIF er en realitet efter 
enstemmighed i begge klubber.

2011
SEIF hjælper Ghana. Der sendes ca. 
150 fodboldsæt og 100 fodbolde til 
det afrikanske land, til stor glæde for 
de unge afrikanere.

2012
I anledning af Bangsbo Frejas 80 års 
jubilæum, blev der arrangeret en 
kamp mod selveste Aab stjernerne. 
Et udvalgt hold fra omegnsklubberne 
skulle prøve kræfter mod superliga-
holdet. Her i blandt var SEIF´s Emil 
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Den officielle indvielse af 
klubhuset fandt sted den 
25. juli 1976.
Huset blev dog hurtigt for lille. I 
Weekenderne var der kaotiske til-
stande, når 14 hold skulle deles om to 
omklædningsrum, så i 1986 kom man 
i gang med en tiltrængt udvidelse. 
Tilbygningen kostede 732.000 hvor-
af Tipsfonden bevilgede kr. 150.000, 
Frederikshavn kommune kr.582.000 
og SIF skaffede kr. 100.000 og NBU 
kr. 50.000.
Efter 17 års flittig brug var huset ef-
terhånden blevet lidt ”slidt i kanterne” 
og det var derfor meget tilfredsstillen-
de da Frederikshavn Kommunes be-
skæftigelsesværksted i 1993 forestod 
en tiltrængt rengøring og renovering 
af den ældste del af huset. Dørene, 
radiatorer, vinduer m. v i undereta-
gen blev malet i festlige klare farver, 
hvert rum sin farve, hvilket gav om-
klædningsrummene et helt nyt lyst og 
venligt image.
I 1997 blev opvisningsbanen udvidet 
med 10 – 15 meter. Baggrunden for 
udvidelsen var at opvisningsbanen 
kun lige holdt de absolutte mindste-

KLUBHUSET SKELTVEDVEJ
mål for en fodboldbane, hvilket bevir-
kede en hurtig slidning med hyppige 
reparationer af målfelterne til følge, 
samt at tilskuerne stod uhensigts-
mæssigt tæt på banen.
I 2006 var det så førstesalen, cafeteri-
et, køkken og mødelokaler der stor for 
tur. Hele etagen blev rømmet og nyt 
køkken og mødelokaler blev etableret 
i 1986 tilbygningen og hele første sa-
len på den oprindelige bygning blev 

indrettet som et dejligt stort, lyst og 
indbydende cafeterie- / møde lokale 
som spillere, trænere, ledere, forældre 
og andre har glædet sig over. 
I 2013 meddelte bestyrelsen for 
Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsfor-
ening Frederikshavn Kommune at 
der p.t. ikke var basis for yderligere 
drøftelser omkring fodboldafdelin-
gens flytning fra Skeltvedvej til Ban-
nerslundhallen. 
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- The English Touch
I Pinsen 2006 havde Strandby-Elling 
IF’s fodboldafdeling besøg af den lille 
engelske klub Cuckfield Cosmos, og 
under besøget lovede holdets træner 
Don Oberdries at kontakte en rigtig 
god engelsk træner, som så ville kom-
me til Strandby og træne vores ung-
domsspillere. Et par uger senere var 
kontakten til den professionelle fod-
boldtræner Paul Smallwood skabt, og 
der blev planlagt et besøg i starten af 
august. Den karismatiske Smallwood, 
der som ungdomstræner havde ar-
bejdet i bl.a. Manchester United og 
Chelsea, kom og trænede SEIF’s spil-
lere suppleret med nogle få spillere fra 
de omkringliggende klubber. Det blev 
til over 40 timers intensiv træning på 
5 dage, og alle i SEIF var begejstrede. 
Spillere, trænere og ledere var impo-
neret over træningens høje, professi-
onelle kvalitet, og Smallwood selv var 
imponeret over faciliteterne i SEIF, så 
der var bred enighed om, at her var 
der noget at bygge videre på.
I sensommeren 2006 satte en gruppe 
frivillige ledere fra SEIF’s fodboldaf-
deling sig derfor sammen for at lave 
en plan for forbedring af trænings-
muligheder og talentudvikling af 
ungdomsspillere i Strandby-Elling IF 
og resten af Nordjylland. Ambitionen 

SEIF Football Academy

var at løfte træningen op på et plan, 
der var teknisk og taktisk bedre end 
det, man hidtil havde kunnet tilbyde. 
Og det skulle ikke kun være de bedste 
spillere, der blev endnu bedre, men 
lige så vigtigt skulle bredden være 
bedre, så det generelle niveau blev 
hævet. Resultatet blev SEIF Football 
Academy.
Det første egentlige academy, hvor 
SEIF’s egne spillere samt spillere fra 
de omkringliggende klubber var in-
viteret, blev afholdt i efterårsferien 

2006. Mere end 50 spillere deltog, og 
spillerne sugede til sig af alle de nye, 
spændende træningsmetoder.
Næste academy blev afholdt i star-
ten af 2007, og antallet af deltagere 
steg kraftigt. Smallwood havde for-
udset dette og havde allieret sig med 
yderligere to trænere, Stuart Christie 
og Bobby Bowry. Sidstnævnte havde 
spillet næsten 200 kampe i Premier 
League og var blevet udtaget to gange 
til det engelske landshold, så den høje 
kvalitet, som var forudsætningen for 
SEIF Football Academy, blev videre-
ført. 
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De næste år var der omkring 100 del-
tagere på hvert academy, og spillernes 
niveau steg. Rygtet om SEIF Football 
Academy spredte sig, og der begynd-
te at komme tilmeldinger fra andre 
klubber end de nordjyske – bl.a. fra 
Herning, Silkeborg, Middelfart og 
også fra sjællandske klubber. Der 
blev også afholdt kurser for trænere, 
som så kunne tage inspirationen med 
hjem til deres respektive klubber. An-
dre klubber var nu også interesseret 

i at afholde SEIF Football Academy 
i deres klub, og konceptet har været 
”eksporteret” til Aalborg KFUM, Nibe 
og Ikast.
Her 9 år efter starten på SEIF Foot-
ball Academy, hvor mange hundrede 
spillere har haft gavn af den høje kva-
litetstræning, er der fortsat liv i pro-
jektet. Der afholdes således stadig 1-2 
academies om året, og træningssam-
lingerne bliver fortsat styret af Paul 
Smallwood og hans hold af trænere.
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For at markere SIF´s 50 år 
i 1990, afviklede fodbold-
afdelingen en stor jubilæ-
umsturnering.
Turneringen, der talte både ung-
doms- og seniorkampe, spilledes kort 
før starten af efterårsturneringen, så 
de deltagende klubber kunne bruge 
turneringen til at pudse formen af 
inden efterårsturneringens start. Der-
med blev turneringen sikret rimelig 
seriøsitet og deltagerlisten så da også 
spændende ud. Det lykkedes nemlig 
at skaffe Ffi´s deltagelse med et hold 
bestående ag jyllandsseriespillere og 
ynglinge DM-spillere. De øvrige hold 
der deltog var Skagen og Bindslev se-

JUBILÆUMSTURNERINGEN
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Fodbold

Historien gentager sig, siges det.
Så sandt som sagt.
Lørdag 8. august skrev vi et nyt 
kapitel i historien om fodboldspillet 
i Strandby-Elling IF.

"Vi" er de gæve boldkunstnere, der tilbage i 1982 
var en støvlesnude fra at sparke Strandby IF, som det 
hed dengang, op i serie 1. 

Dengang sluttede vi på delt andenplads i serie 
2 og mødte Nr. Uttrup, NUBI, i en omkamp om den 
sidste oprykningsplads, på neutral bane i Syvsten. 
Resultatet er der ingen grund til at trampe mere i, 
men ganske kort: Vi tabte efter forlænget spilletid 
og straffesparkskonkurrence. For øjnene af 500 
neglebidende tilskuere.

Det var dengang, og nu var det på tide med en 
revancehekamp. Bjarne samlede tropperne - men 
var kommet til at finde tasken med miniputternes 
spilletøj. Trøjerne strammede noget over maveskin-
det. Enkelte havde svært ved at finde tasken med 
benskinner og fodboldstøvler, og hvem var det, der 
havde te-tasken med hjem? Nå, men klar blev vi da.

Gode gamle ben på græs igen
Og se om ikke, vi stadig kunne trylle med den 

lille læderkugle. Bevægelserne var der endnu: Pre-
bens piouretter om sig selv, Finns ensomme raids 
på tværs af banen, Torbens TV-redning i super slow 
motion. Vi laver en fantomtegning, så I alle kan se 
det igen og igen. 

Tempoet, hvis man kan bruge det ord, var 
tilskuervenligt, så selv de mest svagtseende kunne 
følge med i lysbilledshowet. Jo, vi var gode. 

Kampen sluttede igen uafgjort. Selvfølgelig 
gjorde den det. Denne gang 2-2, og så stod vi der 
igen: Straffesparkskonkurrence, og her gik klappen 
ned. Bjarne begik den taktiske fadæse at foreslå, at 
de samme spillere, som sparkede hin oktoberdag i 
Syvsten i 1982, skulle sparke igen. Jamen, Bjarne. De 
havde jo kikset én gang. Der er brug for nytænkning 
her 28 år efter. Nye boller i suppen. New balls, please. 
Ikke mindst til Bent, der fik en fibersprængning et 
ubehageligt sted...

Nå skidt, vi rejste os hurtigt (med hjælp udefra) 
og viste, at i tredje halvleg kan ingen slå os. Bjarne 
fyrede op under gasgrillen og Finn var hovedsponsor 
for rødvinen, og så genopfriskede vi ellers gamle 
fodboldminder fra dengang, der var fodboldspillere 
til. Og det var ikke kedeligt.

Vi enedes om at prøve igen. På et eller andet 
tidspunkt får vi ram på NUBI!

Der skal nok ikke gå 28 år, inden vi mødes igen. 
Omvendt skal vi bruge lidt tid på at samle kræfter, 
så det...

Tak til alle, der var med, ikke mindst til Bjarne, 
der tog initiativet og var den praktiske gris. 

Hermed tilgiver jeg dig også, at du engang i 
begyndelsen af 80'erne tog "min plads" de sidste 
fem minutter. 12. manden kom ind, scorede to mål 
og sikrede os sejren, så alt forladt.

Hans

rie 1, Sæby, Sindal og Bangsbo serie 2, 
Nielstrup og Strandby serie 3.
Sideløbende med seniorernes turne-
ring blev der afviklet en turnering for 
juniorer og en for lilleputter samt et 
stævne for microputter.
Fodboldafdelingen fik megen ros for 
arrangementet og der var bred enig-
hed om, at turneringen faldt på et 
godt tidspunkt en uge før sæsonstart.
Turneringen tog navneændring til 
træningsturnering, eller sommertur-
neringen og med skiftende deltagere 
gennem årene er turneringen i 2014 
blevet afviklet for 25 gang.
De senere år har SEIFs Venner været 
involveret i afviklingen af den succes-
fulde turnering
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Håndbold
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SEIF håndbold gennem de 
sidste 25 år.
Jeg er, som tidligere formand for SEIF 
Håndbold, blevet opfordret til at skri-
ve et indlæg til foreningens jubilæ-
umsbog.

I skrivende stund løber der mange 
tanker og oplevelser gennem hovedet, 
og det kan være svært at vælge, hvad 
der skal fremhæves. 
Men her kommer et udpluk af nogle 
af de spændende oplevelser, afdelin-
gen har været en del af.

Tilbageblikket begynder i 
1990
Bannerslundhallen har siden 1982 
været samlingspunktet for håndbold, 
først i de to naboklubber Strandby og 
Elling og senere i SEIF, da de to klub-
ber valgte at gå sammen.

Hallen og cafeteriet har gennem alle 
årene været en meget vigtig del af 
sammenholdet i afdelingen og været 
en af årsagerne til de mange flotte re-
sultater, klubben har opnået.
Igennem rigtig mange år har cafeteri-
et fungeret med frivillig arbejdskraft 
og været med til at give afdelingen et 
økonomisk udbytte. Det kan kun lade 
sig gøre, fordi der gennem alle årene 
har været mange ildsjæle, som har 
ydet en uvurderlig indsats.
Dem skylder vi en stor tak.

Der er altid kaffe på kanden og tid 
til en snak med Erik Bang, vores mr. 
Håndbold.
Erik har været halinspektør fra hallens 
begyndelse og har været en vigtig brik 
i afdelingens virke.  Erik blev i 1998 
udnævnt til klubbens blot 5.æresmed-
lem og fik samtidig JHF`s sølvnål for 
30 års virke for håndbold. 
Vi håber og tror på, at han fortsætter i 
mange år endnu.

Et tilbageblik
I maj 2006 skal hallens tag renoveres. 
Under arbejdet går der ild i taget, og 
hallen bliver delvis ødelagt. I det næ-
ste års tid må afdelingen derfor finde 
alternative træningsfaciliteter. 
Stor var glæden dog i januar 2007, 
hvor hallen igen kunne tages i brug, 
og man samtidig kunne markere hal-
lens 25 års fødselsdag med et brag af 
en fest.

Sportslig har der været mange succes-
er. 
Afdelingen har fostret mange lands-
holdsspillere gennem tiderne og op-
nået mange mesterskaber, både lokalt 
og nationalt.
Her kommer et lille udpluk af disse:

1996
Jyllandsserie herrer vinder Jysk me-
sterskab og rykker op i Danmarksse-
rien.
Dameynglinge Team Nord kommer i 
divisionen- landets bedste række
	

1998
 SEIF håndbold modtager FAIR PLAY 
prisen på Partille cups store finale dag.
Begrundelse: SEIF har under denne 
cup vist enestående sportsmandschip, 
såvel på som uden for banen. Klubben 
har med sit sammenhold og humør 
været foregangsmænd for hvordan 
man opfører sig, når man er indkvar-
teret sammen med mange andre.

2004
Herresenior er for første gang med i 
3.division.

2006
Drengeholdet bliver Jyske mestre, 
vinder Rødspætte cup for 3. gang og 
kroner værket med også at blive Dan-
marksmestre.

2008
Damerne rykker op i 3.division og 
klubben har for første gang to hold i 
3.division.
Dameynglinge Elite bliver Jyske me-
stre.
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En flok spillere og trænere drager til 
EM i Norge. Et publikum som lands-
holdet også lagde mærke til, og Dan-
mark vandt jo som bekendt guld.  En 
kæmpe oplevelse.

2009
Damerne rykker op i 2.division.

2011
SEIF håndbold modtager Den Nordjy-
ske Idrætspris en check på 100.000kr.
U 14 piger bliver danske mestre.

SEIF Håndbold har altid deltaget i 
mange cupper og turneringer både 
rundt om i Danmark, men også i ud-
landet.
I påsken har SEIF altid været med til 
Rødspætte Cup og vi har ofte stået 
som vindere af en eller flere rækker. 
Her har mange af vores ungdomsspil-
lere brugt deres ferie med masser af 
håndbold, men også ydet en indsats 
udenfor med mange forskellige ar-
bejdsopgaver.

Hvert år i sommerferien har ung-
domsafdelingen deltaget i Partille 
Cup lidt uden for Gøteborg. Et gigan-
tisk håndboldstævne med hold fra 
30-40 nationer og ikke mindre end 
20.000 deltagere. Første gang tilbage i 
1980. I de første mange år foregik alle 
kampe på græs eller asfaltbane, gen-
nem de seneste år er det blevet sådan 
at alle kampe spilles på kunstgræs. I 
1999 lykkedes det første gang at få et 
hold i finalen. Desværre tabte pigelil-
leput kampen.
Siden er det lykkedes 4 gange at kom-
me i finalen, i dette stævne som er 
verdens størst. I 2004 vandt Drenge 
13 og i 2006 vandt de samme drenge, 
nu som Drenge 15. I 2011 var disse 
drenge igen i finalen, nu som Drenge 
21, men her tabte de finalen, det sam-
me gjorde Piger 10.
Sammenholdet på disse ture har altid 
været helt i top.

På et tidspunkt kom der et ønske om 
også at komme på en længere tur og 
hermed opstod en ny tradition. Før-

ste tur blev på 16 dage, og deltagelse 
i en turnering i Portugal, og dette gav 
bestemt mod på mere. Siden har der, 
hvert andet år, været 14 dages ture til 
Spanien med en blanding af håndbold 
og ferie.
Spillere og forældre løser igennem 2 
år forskellige arbejdsopgaver og tjener 
på den måde penge til at finansiere 
turen.
Afdelingen har også sin egen træ-
ningsturnering for seniorer i august 
hvert år. Cup Sinatra begyndte tilbage 
i 1983 og har især deltagelse fra Norge 
og Sverige. 
Mange af holdene har det som en fast 
tradition at deltage i cuppen, som op-
start til den kommende sæson.
Cuppen har ændret sig gennem åre-
ne. I begyndelsen var der en kæmpe 
halfest for deltagerne, men det havde 
stor indflydelse på de sidste kampe 
om søndagen. I stedet slutter cuppen 
nu lørdag aften.

Lene Morsing.  



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

Topresultater i breddeklub
I cafeteriet i Bannerslundhallen hæn-
ger der en stribe landsholdstrøjer 
tilhørende spillere der alle har trådt 
deres håndboldsko under kyndig vej-
ledning af de ildsjæle, anført af halin-
spektør Erik Bang, der siden hallens 

Talentfabrikken

Landsholdsspillere	 Debut	 U- landskampe 	 A- landskampe	
Marianne Aaen 	 29/12 1991	 22 kampe/40 mål
Lotte Kiærskou	 08/04 1992	 29 kampe/64 mål	 111 kampe/414 mål	
Christian Bang	 14/12 1993	 18 kampe/25 mål
Lilian Thørholm	 24/07 1994	 1 kamp/0 mål 
Stine Frank	 30/01 1996	 63 kampe/179 mål
Anja Kristensen	 10/07 1996	 17 kampe/19 mål	 10 kampe/25 mål
Line Kiærskou	 02/12 1997	 3 kampe/2 mål
Gitte Aaen	 11/07 1999	 32 kampe/104 mål	 38 kampe/101 mål
Henriette Thomsen	 27/06 1998	 31 kampe/64 mål
Rasmus Carlsen	 09/01 2010	 18 kampe/25 mål
Lærke Christensen	 06/04 2012	 22 kampe/74 mål
Ditte Aaen	 07/04 2012	 7 kampe/13 mål

3SEIF Nyt  -  August 2011

Danmarksgade 56  .  9900  Frederikshavn
Tlf. 98 48 15 00  .  Fax  98 48 05 25

 www.skagensmaleren.dk

Skagen Sandblæseri 
& Skibs-service ApS

Strandby Afd.
Sildevej 24 · Tlf. 98 48 13 00

Skagen Afd.
Isvej 5 · Tlf. 98 44 50 29

E-mail: info@strandbynet.dk

AuT. VVS-inSTAllATør KlAuS EriK JEnSEn
mArKEDSVEJ 69, 4. TV. · 9900 FrEDEriKSHAVn

Tlf. 98 48 25 52
mOBIL 40 16 25 52

KNUD THOmSEN
Fiskeeksport

Tlf. 98 48 10 20

fINN TORP
læge

Strandvej 1a - Strandby - Tlf. 98 48 12 41
Tlf. tid 8-9 Kons. efter aftale - Tidsbestilling 9-15

Dette var overskriften i 
”Nordjyske” da SEIF Håndbold 
var blevet hædret med ”Den 
NORDJYSKE Idrætspris”

Hæderen og den store check blev uddelt af Spar 
Nords direktør Lars Møller og NORDJYSKE´s ansvars-
havende redaktør Per Lyngby i loungen på Aalborg 
Stadion i forbindelse med U 21 EM i fodbold.

I sin motivation for at give prisen til SEIF Hånd-
bold fremhævede de to herrer bl.a.: ”Denne klub 
har gennem mange år lavet et imponerende stykke 
arbejde med at udvikle talenter, - SEIF Håndbold 
formår at kombinere leg og motivation så talenterne 
sprøjter ud. Klubben har tilsammen fostret to hele 
hold af landsholdsspillere gennem tiderne.”

Prisen blev overrakt til håndboldafdelingens 
formand, Christian Bang, som selvfølgelig var synlig 
stolt da han tog ordet: ” Det er mange år siden jeg 
har været nervøs, men det var jeg lige i sekundet 
da vinderen blev læst op. Vi havde da selvfølgelig 
håbet på at få prisen, men vi havde ikke regnet med 
noget som helst, vi er jo en lille håndboldklub, og 
der fylder 100.000 kroner jo rigtig meget”.

På spørgsmålet om hvordan SEIF Håndbold kan 

”Talentfabrik løb med de 
100.000 kroner”

Håndbold

blive ved med at udvikle spillere, svarede Christian 
Bang bl.a. ” Vi har en halinspektør som i tide og utide 
holder hallen åben for områdets børn og unge, så de 
kan komme til at træne, - og på den måde træner vi 
måske mere end de fleste. Desuden har vi en stor 
flok ildsjæle i vores afdeling”.

Jo tak, det var en stor aften for SEIF Håndbold, 
- en af de absolut største. 100.000 kroner skæpper 
godt i kassen, - men de skal nok få ben at gå på. 
Hæderen, - det at få ”Den NORDJYSKE Idrætspris”, 
det glemmer man aldrig – det er STORT

Floorball

opførelse i 1982 har gjort SEIF hånd-
bold til noget specielt – til en talent-
fabrik.
Lotte Kiærskov har vundet OL guld 
med A landsholdet ved legene i 2000 
og 2004. Dansk mesterskab med Vi-
borg i 2002 og 2004 samt EHF guld 
i 2004.

Ditte Aaen vandt Ol guld med U 17 
landsholdet ved ungdomsolympiaden 
i Holland i 2013.
SEIF – Ungdom vandt DM for U 14 
Drenge 2006 og DM for U 14 Piger 
2011.

Lotte Kiærskou & Marianne Aaen
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De seneste 25 år har budt på mange 
spændende udlandsrejser for hånd-
bold-afdelingen.
Gennem mere end 35 år har SEIF 
Håndbold deltaget i verdens største 
håndboldturnering ”Partille Cup” i 
Gøteborg, - hvert år i uge 27 drager ca. 
75 spillere og ledere til dette ”Hånd-
boldens Mekka”. Stævnet som i den 
spæde start holdt til i Gøteborg-for-
staden Partille har nu vokset sig stor, 
og lægger nu beslag på ca. 50 hånd-
boldbaner i det centrale Gøteborg, og 
har deltagelse af spillere fra omkring 
35 nationer fra alle dele af verden.
SEIF Håndbold er en af de få klub-
ber som har været med siden starten, 
og er tidligere blevet hædret for ”tro 
tjeneste” og har også fået tildelt ”Fair 
Play” pris på kr. 5.000,-
SEIF´s Drengehold vandt stævnet i 
2004 og 2006.

Drømmerejser på stribe
Håndboldafdelingens første tur til 
syden var i 1989, hvor U 14 pigerne 
var på en 18 dages tur til Villa Fran-

Stor rejseaktivitet i SEIF
ca de Xira, 25 km. udenfor Lissabon 
i Portugal. I turen indgik også 4 dage 
i Paris. Turen var arrangeret sammen 
med vores nu afgåede ven ”Pico” som 
på det tidspunkt var træner for Roar, 
Roskildes drengehold som jo så også 
var med på turen. En fantastisk tur, 
som hverken spillere eller ledere no-
gensinde glemmer.
Herefter er det så gået slag i slag, - 
hvert andet år har håndboldafdelin-
gen arrangeret tur til stævne i Spanien 
for U 14 piger og drenge, - og hver 
gang med ophold i Paris og tur til 
Disneyland.

Ca. 500 piger og drenge har i løbet af 
årene været med på disse spændende 
ture, som udover oplevelserne, også 
har givet meget socialt.
Personligt har jeg hvert år deltaget i 
mindst en af disse ture, og ønsker at 
sige tak til alle deltagerne, og i øvrigt 
alle som gennem årene har været med 
til at gøre disse ture til noget helt spe-
cielt.
Jeg har også været så heldig at følge et 
par af ”mine piger” til EM i Ungarn og 
VM i Brasilien, så håndbold har også 
givet mig mange store rejseoplevelser.

EB
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Den bedste (ud)dannelse fik jeg i SEIF
Vi kender vist efterhånden alle til nav-
nene Mads Mensah og Rasmus Lauge. 
Så dygtige spillere løb der rundt på de 
hold, som vi tæskede i ungdomsåre-
ne. Hvordan lader det sig så gøre, at 
en gruppe drenge fra det lille fisker-
samfund Strandby og gennemkørsels-
byen på vej mod Skagen, Elling, tog 
det danske mesterskab?
Der er sikkert mange faktorer, der 
spiller ind. Men jeg tror, jeg har en idé 
om, hvorfor det lykkedes. Det ultra 
korte svar er holdånd. Det lidt længe-
re svar er, at vi var parate til at kaste os 
i flammerne for vores holdkammera-
ter. Og så selvfølgelig krydret med ta-
lent. Men først og fremmest på grund 
af den førstnævnte årsag. 
Det stærke bånd, som den dag i dag 
stadig binder os drenge sammen, 
skyldes i høj grad tre personer. Erik 
Bang åbnede legepladsen (læs hallen) 
for os. Christian Bang lagde strategi-
en og skolede os. Og Mor Helle stod 
for madlavningen og hyggen. På den 
måde blomstrede fællesskabet og 
sammenholdet helt naturligt. Det gav 
selvtillid i alle livets facetter at være 
en del af så stærk en gruppe, hvor jeg 
vidste, at hver og én af mine holdkam-
merater ville gå igennem ild og vand 
for mig. 
Det er det, de på min arbejdsplads 
forsøger at skabe bare en snært af 
ved dyre teambuildingcoaches. Men 
hvorfor ikke bare ringe og spørge de 
tre ovennævnte? For dem lykkedes 
det udelukkende med lysten til at gøre 
noget for andre mennesker. Hallens 
cafeteria var vores kro. Det var der, vi 
mødtes. Der vi hyggede. Der vi skabte 
det bånd, der gjorde os til den urok-
kelige enhed, der vandt det danske 
mesterskab. 
Jeg har siden, jeg var i de sidste teen-
ageår boet langt væk fra det, jeg kal-
der hjem. Når jeg tænker på hjem, 
så tænker jeg selvfølgelig også på det 
lille parcelhus på Kingosvej i Elling. 
Men det første, der kommer frem i 

tankerne, når jeg en gang imellem 
lukker øjnene og drømmer mig hjem, 
er Bannerslundhallens cafeteria. Der 
er en eller andet magnet, der trækker 
mig derhen og derind, så snart jeg er i 
området. Magneten må være det fæl-
lesskab, jeg føler, når jeg kommer ind 
i cafeteriaet. 
Jeg har fået min dannelse i Banners-
lundhallen. Selvom jeg både har gået 
på handelsgymnasiet og universitetet, 
så kan ingen uddannelse måle sig med 
den, jeg fik gennem mere end ti år i 
SEIF. Livets skole er den vigtigste sko-
le. Og i livets skole er hovedfagene at 
lære at være social og indgå i et fæl-
lesskab. At gøre noget for at gruppen 
rykker sig fremad og ikke kun indivi-
det. For som klichéen siger: ”Sammen 
er vi stærkest.”
Selvom vi syntes, at både Christian 
og Erik til tider kunne være skrappe, 
følte vi os aldrig uretfærdigt behand-
let, for vi vidste, at hvis de irettesat-
te os, så var det, fordi vi havde gjort 
noget forkert. De kunne tillade sig at 
give os en skideballe i ny og næ, for 
vi respekterede dem. Den respekt var 
skabt på baggrund af, at de gav os an-
erkendelse. De gav en masse af dem 
selv for vores skyld.  På den måde har 
de været med til at danne mig og os. 
Og det synes jeg egentlig, de har gjort 
meget godt.  

Min bøn er. Sørg for at bevare vores 
hjem. Her taler jeg ikke om de fysi-
ske vedligeholdelser af Bannerslund- 
hallen. Jeg taler om at bevare ånden. 
Stemningen. Følelsen af at være hjem-
me, når man besøger hallen. Den ånd 
skabes kun ved at være til stede. Så 
bliv ved med at komme i hallen. Vær 
der for klubben. For jeg ved, at hvis I 
er der for klubben, så er klubben der 
også for jer. 

Af Nicklas Vinde                                                                                                         

Hjertestarter til 
Bannerslundhallen
Ved festen i Bannerslundhallen den 

27. januar overrakte Tømmerhandler 

Egon Svendsen en flot gave til hallen. 

Egon Svendsen påpegede i sin tale 

det flotte arbejde der bliver udført i 

hallen, af såvel personale som af de 

mange frivillige ledere i foreninger-

ne. Et arbejde som er uvurderligt for 

lokalsamfundet. 

I sin tale sagde Egon Svendsen des-

uden, at han håbede på at der aldrig 

ville blive behov for at bruge gaven.

Som man kan se i overskriften var ga-

ven en hjertestarter, som vil blive sat 

op i forhallen i Bannerslundhallen så 

snart der er holdt kurser i brug af den. 

En virkelig flot gestus af en af oplan-

dets store foregangsmænd.
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Efter indstilling fra Fæl-
lesvirket blev Halbestyrer 
Erik Bang valgt som årets 
Ankermand 2013.

Årets Ankermand

11

Hvad er det egentlig, 
det dufter af i 
Bannerslundhallen?

En helt speciel duft, som ikke findes i nogen 
anden hal i landet.

To af ”hallens børn”, Lotte Kiærskou og 
Christian Bang, gav et bud på den helt specielle 
duft lørdag aften, da idrætshallen i Elling samlede 
500 til 25-års jubilæumsfest.

Bannerslundhallen har været Lotte og Chri-
stians - og mange andres - andet hjem.

- Tro mig, jeg er kommet i mange haller, men 
intet sted i verden dufter der bedre end i Banners-
lundhallen, sagde Lotte Kiærskou.

- Det er duften af Rødspætte Cup, duften af 
lange søndage med hjemmestævner og venner og 
familie på lægterne. Duften af stævner, hvor vi 
sov herude. Er der noget bedre end at vågne op 
her i hallen, spurgte Lotte Kiærskou.

Det var der nu nok, mente et par urolige 
elementer, som vist havde tyvstartet festen flere 
timer tidligere og havde svært ved at forholde 
sig i ro ...

- Duften af lange fredage med badminton, 
pommes friter og skak, supplerede Christian 
Bang.

- Indefodbold ved sæsonafslutningen, herre-
fights og opbakning fra lokalsamfundet.

- Fællesskab, sammenhold og kaffe på 
kanden.

- Nok er vi indimellem løbet tør for idéer og 
gode skud, men kaffe på kanden, det har der altid 
været - for ikke at tale om sjove bemærkninger 
og en speciel nordjysk ironi. Eller busserne, der 
ventede uden for hallen for at køre os til store 
oplevelser i Portugal, Spanien, Frankrig, Tyskland 
eller Partille Cup i Gøteborg.

Duften af Bannerslundhallen
Klippet fra ”Nordjyske” Hans Christensen

- Ingen anden klub på vores størrelse har vist 
rejst så meget - men bedst af alt var hver gang 
tanken om at komme hjem til vores hjemmebane 
her i hallen, lød det fra den tidligere landsholds-
spiller Lotte Kiærskou. Et forbillede for adskillige 
håndboldpiger - som selv havde sine idoler:

- Som 10-12-årig var jeg altid på plads, når 
damerne trænede og jeg drømte om selv at blive 
god nok til at komme på Danmarksserieholdet 
engang. Det lykkedes ikke, men det kan måske 
nås endnu, filosoferede Kiærskou.

Christian Bang havde sine idoler: Jønke og 
Graves for eksempel - fra herrernes hold, der ryk-
kede op i serie 1, oppe i Skibsbyhøjene engang 
for længe siden.

I dag er Bang junior træner for nogle af 
Danmarks bedste håndboldspillere, der sidste år 
vandt DM som drengespillere - og også de drenge 
hænger ud i hallen dag efter dag, og det virker 
tilsyneladende. Måske leverer de snart de næste 
landsholdstrøjer til samlingen i cafeteriet.

Så var der det med lugten. For trekvart år 
siden lugtede der lige lovlig brændt i hallen.

- Hallen led og det samme gjorde vi, da hallen 
brændte, men heldigvis har vi rejst os igen, sagde 
Christian Bang, inden Lotte tog en dyb indånding 
og henvendte sig direkte til Hallens far, Mr. Ban-
nerslundhal himself, inspektør Erik Bang:

- Hallen er jo ret beset en død ting. Mursten 
og træ. Uden Erik var der ingenting. Han har slidt 
mange klip-klapper tynde og altid givet husly til 
alle, uanset alder, køn og niveau. Vi skylder Erik 
alt, sluttede ”hallens børn” deres hyldest - stående 
applaus og vandet i de fugtige øjenkroge havde 
været nok til at slukke branden dengang i maj.

Ikke et øje var tørt lørdag aften i Banners-
lundhallen

En yderst velfortjent hyldest til en 
person som har betydet enormt me-
get for Bannerslundhallen og ikke 
mindst for de mange aktive idræts- 
ydere der gennem årene har haft deres 
gang i hallen.
Hyldesten kan ikke formuleres bedre 
en den tale håndboldspilleren Lotte 

Kiærskov holdt for Erik ved udnæv-
nelsen ved Strandby Fiskefestivalen. 
En velformuleret, engageret og per-
sonlig præget tale som i sin helhed 
kan læse i SEIF-NYT nr. 1/ 2013 
på www.seif.dk  eller http://www.
strandby.info nyt fra SEIF.
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I maj måned 1968 udkom det første 
nummer af Strandby Idrætsforenings 
medlemsblad SIF-Nyt.
Initiativtagerne til udgivelsen af de 
første beskedne eksemplarer, der blev 
fremstillet på skolens duplikator var 
Frank Robenhagen, Ib Andersen, An-
ker Larsen og Jens Dalsgaard.
Formålsparagraffen i SIF-Nyt nr. 1 
lød således ” SIF-Nyt`s formål er at 
formidle kontakt mellem bestyrelse 
og medlemmer, at viderebringe oplys-
ninger af interesse for vore medlem-
mer, at knytte de enkelte afdelinger 
tættere sammen og på den måde styr-
ke sammenholdet og kammeratskabet 
i SIF” og det er stadig gældende.
Efter sammenlægningen med Elling 
Idrætsforening i 1993 blev bladets 
navn ændret til SEIF-Nyt og det er 
stadig navnet på bladet med de man-
ge gode sider.
I de første mange år udkom bladet 10 
gange om året, senere reduceret til 4 

Medlemsbladet SEIF-Nyt
udgivelser og fra 2013 har der ikke 
været stof til mere end 2 årlige udgi-
velser.
Indtil 2010 blev bladet udgivet i A5 
format og derefter blev størrelse øget 
til A4. 
De senere år er bladet omdelt til alle 
husstande i Strandby, Elling, Niel-
strup og Ø. Holmen områderne.
Nu, som dengang, er bladets økonomi 
sikret via annoncering, og flere af an-
noncørerne har været med hele vejen 
gennem de 46 år (Andre steder i sam-
fundet medfører en sådan trofasthed 
en medalje og et håndtryk af dron-
ningen). Kikker man gamle SIF-Nyt 
igennem (forefindes i Klubhuset på 
Skeltvedvej), har man i øvrigt her en 
lokalhistorisk kilde over forretnings-
livet i Strandby i de seneste halve år-
hundrede.
46 år er det foreløbigt blevet til, frem-
tiden kender vi ikke, men det kunne 
da været et mål at nå 50 års uafbrudt 
udgivelse.

Siden 2005 har SEIF-Nyt også været 
tilgængeligt på foreningens hjemme-
side www.seif.dk ligesom der de sene-
ste par år har været gjort forsøg med 
at bringe nyheder fra foreningen på 
www.strandby.info
Den gamle redaktør.

Redaktører gennem tider-
ne:
1968 Ib Andersen
1970 Frank Robenhagen
1971 Willy Bach Nielsen
1981 Hans Christensen
1994 Hans Chr. Studsgaard
2003 Mogens Nielsen
2004 Willy Bach Nielsen
2014 Lene Poulsen
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Nordisk Sejlads
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Strandby har været værtshavn to 
gange for Nordisk Sejlads, som er 
en venskabelig kapsejlads for gamle, 
traditionelt riggede sejlskibe. Sejlad-
sen i 2001 gik fra Varberg / Strand-
by /  Fredrikstad og blev afviklet fra 
25. juni til 4. juli. Skibene ankom til 
Strandby torsdag den 28. juni, hvor de 
blev budt velkommen af borgmester 
Erik Sørensen. 
Strandby Havn og byens foreninger, 
her i blandt SEIF, stod for det store 
arrangement som blev særdeles vel-
lykket. Samarbejdet mellem byens 
foreninger og organisationer om et 
sådant stort arrangement som værts-
skab for Nordisk Sejlads, gik over alt 
forventning, og det var glædeligt at 
konstatere, at der virkelig blev løftet i 
flok, og der blev udvist stor ansvars-
bevidsthed fra alle sider.
Komiteen for Nordisk Sejlads udtryk-
te stor tilfredshed med Strandbys ar-
rangement. Fra flere af skibene blev 
der blevet tilkendegivet, at de ikke 
tidligere under en kapsejlads havde 
oplevet, at der er blevet taget så godt 
hånd om besætningerne, som her.
Også fra publikum og sejlskibskredse, 
har besøget fået mange positive ord 
med på vejen. Samtidig er der i kraft af 
godt samarbejde mellem de over 400 
frivillige medarbejdere fra de forskel-
lige foreninger lykkedes yderligere at 
styrke de bestående gode relationer i 
byens foreningsliv, som lover godt for 
fremtidige arrangementer.
Økonomisk set, var arrangementet 
også vellykket, da der netto blev et 
overskud på omkring 200.000 kr. til 
foreningslivet i Strandby.

Igen værtsby i 2006
Strandby blev igen værtsby for Nor-
disk Sejlads 2006. Sejladsen foregik 
denne gang fra Mollösund i Sverige 
til Strandby og derfra videre til Risør 
i Norge.
Efter at have gennemført første kap-
sejlads etape fra Mollösund rundt om 

Nordisk Sejlads i Strandby 2001 og 2006
Læsø, kommer de første skibe i havn i 
Strandby, torsdag den 29. juni. 
Selve arrangementet i Strandby, star-
tede med velkomst ved borgmester 
Erik Sørensen, derefter var der fami-
lieunderholdning med fællessang og 
solister.
Om fredagen er alle skibe ankommet 
og der er åbent skib på de fleste skibe.
Bagefter er der teltbal med orkesteret 
Zeven.
Aftenen slutter med fakkeltog fra 
Strandbyhallen til skibene.

Om lørdagen er der bålaften på Søn-
derstrand og derefter teltbal med or-
kesteret The Firebirds.
Lørdagen den 1. juli, bød også på 
kapsejlads uden for Strandby og star-
ten på den sidste kapsejlads mellem 
Strandby og Risør i Norge, starter 
søndag den 2. juli. 
Skibene ankommer til Risør om tirs-
dagen den 4. juli, hvor der var afslut-
ning på det store arrangement.
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Floorball
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I sommeren 2002 var der nogle fod-
boldspillere, der snakkede om en vin-
teraktivitet, og det var her de første 
grundlæggende trin til oprettelse af 
Strandby floorballklub blev besluttet. 
Omkring september samme år havde 
vi nedsat det første udvalg, som be-
stod af Bjarne Pedersen (formand), 
Claus Johansen, Michael Bang Hen-
riksen og Nicolaj Nio Skrubbeltrang
SEIF hovedbestyrelse godkendte 
udvalget og var senere så venlige af 
sponserer ca. 50.000 kr. til opstart, 
hvor der bl.a. blev købt bander, mål, 
stave og bolde m.v. 
Claus Johansen blev ansat som træ-
ner for herreholdet. Den første turne-
ringskamp blev spillet den 6. oktober 
2002 mod Outlaws FFK 3 Frederiks-
havn, hvor de tabte med 20 - 7 i Fre-
derikshavn. Samme efterår formåe-
de det nyopstartede U13 hold, med 
Torben Pedersen og Peter Kajgård 
som trænere, at blive nr. 3 i deres tur-
nering, og kunne stolt tage den aller 

først pokal til klubben. Herefter gik 
det stærkt. Foråret 2003 får klubben 
navnet ”Tornados”.
I sæson 2003/04 rykkede herreholdet 
op i 1. division. De tabte første kamp 
i Odense med 1 mål. Anden kamp 
skulle spilles på hjemmebane. Her 
var der arrangeret røgkanoner, lys- og 
musik anlæg, samt ca. 300 tilskuere 
var mødt op for at støtte herrerne, 
som vandt kampen 9-1. Men pga. den 

SEIF 75 års jubilæum - Floorball

tabte kamp mod Odense, var det dem 
der rykkede op i Elitedivision Vest i 
stedet for Strandby. Klubbens største 
bedrift var, da herrerne slog Brøn-
derslev i en træningskamp (8-6), 4 
dage før Brønderslev skulle spille DM 
semifinale. Klubben havde også et 2. 
divisionshold med i turneringen, som 
trænedes af Kent Nielsen og Janni 
Torm. Ligeledes bestod klubben også 
af et U13 hold (Træner: Torben Pe-
dersen og Peter Kajgård) og et U17 
hold (Træner Bettina Glad).  Første-
holdet havde mange gode spillere og 
en af dem var Søren Olsen, som året 
efter spillede på landsholdet. Fra U13 
holdet spillede Michael Glad, som 
den dag i dag er med på landsholdet.
Året efter, sæson 2004/2005 måtte 
de trække førsteholdet, da der ikke 
var økonomi til at forsætte. Alene 
kørselsudgifterne løb op i 40-50.000 
kr, da holdene i ligaen var fra Århus 
(2 hold), Herning (2 hold), Esbjerg, 
Odense og Sønderborg. Tornados 
forsatte med 2 division med Martin 
Korsbro som træner, og et U13 og 
U17 hold hvor bl.a. Jeppe Thomsen, 
Mads Thomsen, Emil Larsen og Jo-
han Pedersen deltog selv om de kun 
var 12-13 år.
I sæson 2005/06 kom der ny besty-

relse, da alle fra opstartsudvalget var 
stoppet, og Bjarne Pedersen fratrådte 
formandsposten efter 4 år. I stedet bli-
ver bestyrelsen sat sammen af Carsten 
Pedersen, som formand, Pia Brandt 
Pedersen, Søren Pedersen, Klaus Kri-
stensen og Henrik Oddershede. 
Der er stigende interesse for floorball 
sporten. Derfor oprettes flere hold, 
nemlig U7, med Malene Jørgensen 
som træner. Dette hold er der særlig 
stor interesse for, men ligeledes vok-
ser klubben med et U11 hold, samt 
Oldboys, et motionshold for mænd, 
som Klaus Kristensen og Henrik Od-
dershede står i spidsen for. U11 og 
U13 (begge hold trænes af Klaus Kri-
stensen og Henrik Oddershede) ligger 
i toppen af deres rækker i denne sæ-
son med en super flot placering, som 
henholdsvis nr. 1 og nr. 2. Den store 
interesse gør, at det er svært at få træ-
ningstiderne til at gå op pga. mang-
lende haltider, så det er klubbens stør-
ste gøremål til næste sæson.
Der er rigtig stor fremgang i klubben. 
Klubbens medlemmer er steget fra 49 
medlemmer i år 2006 til 91 medlem-
mer i 2007. I sæson 2006/07 består 
klubben af ungdomsholdene U7, U9, 
U11 og U13, samt Oldboys på senior-
siden. Carsten Jensen og Anders 
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Kajgaard overtager trænerposten for 
U7/U9 fra Malene Jørgensen, som 
sammen med Pia Brandt Pedersen 
skal træne U11. Klaus Kristensen og 
Henrik Oddershede står for U13, der 
vinder deres række dette år. Som no-
get nyt i denne sæson, så starter Pia 
og Malene Powergirls op, der ligesom 
oldboys er et motionshold, blot for 
kvinder. 
I sæson 2007/08 bliver der valgt ny 
bestyrelse. Carsten Jensen tiltræder 
som formand, Klaus Kristensen får 
næstformandsposten, Jane Eiersted 
bliver udnævnt til kasserer, Pia Brandt 
Pedersen som sekretær, og Anders 
Kajgaard og Henrik Oddershede som 
øvrige medlemmer af bestyrelsen. 
Pga. den store interesse for floorball, 
så oprettes der et U15 hold. Herud-
over får klubben sin egen hjemmeside 
– www.tornados.dk. Der arrangeres 
overnatning for ungdomsafdelingen, 
hvor der er rigtig stor opbakning til. 
De unge hyggede sig i hallen med di-
verse boldspil, og i fritidscenteret var 
der mulighed for at se film og hygge 
med vennerne. Dette blev starten på 

et tilbagevendende arrangement. Li-
geledes holdte Oldboys og Powergirls 
sæsonafslutning sammen med mad 
og lidt godt til ganen. Dette blev også 
en fast tradition for klubben.
Sæson 2008/09 var året hvor opstart af 
poderne skete. Ligeledes var det året, 
hvor Nordea Prisen gik til Tornados. 
Klubben havde søgt kommunen om 
overtræksveste med nummer og logo, 
hvilket Nordea Prisen belønnede 
klubben med.

I sæson 2009/10 er medlemstallet 
oppe på ca. 120 medlemmer. Oldboys 
skifter navn til Tornados herre senior 
pga. yngre spillere på holdet. Der bli-
ver dette år startet et U17 hold op. 
Den store interesse for herre senior 
gør, at der i sæson 2010/11 bliver 
oprettet et 3. division herre hold, og 
klubben ansætter Lars Jensen som 
træner. Samtidig sker der en udskift-
ning i bestyrelsen. Henrik Odders-
hede stopper og Linda Jokumsen 
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og Heidi Jæger Winther kommer 
med i bestyrelsen. Herudover lægges 
Strandby/Elling floorball sammen 
med Nielstrup.
Der er rigtig stor succes inden for flo-
orball i Strandby, og det gør at man 
i sæson 2011/12 kan tælle mere end 
20 spillere på både U7 og Powergirls 
holdene.
I sæson 2013/14 sker der endnu en 
omrokering i bestyrelsen. Anders Kaj-
gaard tiltræder som formand, Carsten 
Jensen bliver næstformand. Jane Eier-
sted sidder stadig som kasserer. Stefan 
Eiersted bliver ansvarlig for cafeteriet 
med Heidi som sin højre hånd. Lau-
ra Larsen og Malene Jørgensen bliver 
udnævnt til sekretærer. Herudover er 
Kent Nørregaard, Sonni Læsø og Emil 
Larsen også medlem af bestyrelsen. 
Dette er også sæsonen, hvor klubben 
kommer på Facebook.
Det går super godt for klubben, og for 
hele tiden at videre udvikle de unge 
spillere, udvælges der nogle spillere 
til talenttræning. For at bygge videre 
på udviklingen af de unge spillere i 
klubben, så ansætter Tornados Jarkko 
Rinde, som coach for klubbens ung-
domsafdeling. Hans opgave at hjælpe 
spillerne, men ikke mindst trænerne, 
således at børnene bliver trænet ens 
lige fra poderne til U17. De seneste 
år er klubbens ungdomshold også be-
gyndt at tage guld med hjem til klub-
ben, både til turneringerne, men også 
ved landsstævnet. Der er ligeledes 
sket en trænerforstærkning på herre 
senior. Michael Kold har overtaget 
posten fra Lars Jensen. Som noget 
nyt forsøger man sig med at lave en 
sommertræning, for at holde floorball 
vedlige, selvom sæsonen er slut. 
I sæson 2014/15 sker der endnu en 
fornyelse af bestyrelsen. Laura, Emil 
og Sonni trækker sig fra bestyrelsen, 
og ind kommer Rikke Høegh Morten-
sen, Tom Venland og Steen Thygesen. 
Anders sidder stadig som formand, 
Carsten som næstformand, Jane som 
kasserer, Malene som sekretær og 
Stefan som cafeteriachef, og Heidi og 

Kent som øvrige medlemmer. Det er 
en stor og solid bestyrelse, som sup-
plere hinanden godt.
Klubben består den dag i dag af ca. 
120 medlemmer fordelt på poder, U7, 
U9, U11, U13, U15, U17, herre se-
nior, Powergirls og oldboys. Klubben 
kan byde Bettina Glad velkommen til 
Strandby igen, da hun overtager po-
sten som træner på Powergirls. 
Det kan godt være at klubbens mange 
hold ikke altid ligger blandt toppen, 
men en ting man bestemt kan sige om 
Tornados er, at de ligger bestemt nr. 
1 når det kommer til sammenhold og 
opbakning til klubbens mange arran-
gementer. Når der afholdes arrange-
menter, så samler klubber gerne ca. 
100 personer, samt der er stor opbak-
ning, når der spilles på hjemmebane. 
Dette har også gjort, at der er blevet 
sat ekstra bænke op i hallen, samt ble-
vet lavet en madvogn, så ikke man går 
glip af kampen. Herudover yder alle 
både virksomhederne i nærområdet 
og privatpersoner en kæmpe støtte til 
klubben ved at give sponsorater, samt 
at støtte op om klubbens årlige spon-
sordag, hvor de unge tjener penge ind 
til landsstævnet. Hvis ikke der var den 

store støtte fra alle folk i området, så 
ville klubben ikke kunne overleve ret 
længe, og slet ikke investere i de for-
skellige projekter, der hele tiden er 
gang i.
Tornados floorball klub er helt sik-
kert en klub, der stadig er i fremgang. 
DaFu gør også en ekstra indsats for, 
at landets floorballklubber får flere 
medlemmer, og også et bedre samar-
bejde klubberne imellem, for jo fle-
re hold der er at spille imod, jo flere 
medlemmer får klubberne også.

SEIF FLOORBALL



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

Gymnastik
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Et jubilæum er en begivenhed, som 
får minderne til at poppe op – ikke 
nødvendigvis i kronologisk række-
følge. Jeg vil prøve at finde nogle gode 
minder frem.
Hvornår begyndte egentlig gymna-
stikken? Det må vist være da Carl 
Frede Haugaard havde et herrehold 
i Strandby. Fra 1973 – 2005 ledede 
han med Kaptajn Jespersens metode. 
Trit og retning. Kæften havde alle. En 
karismatisk leder, der forstod at have 
et godt sammentømret hold. Derefter 
tog Palle Jensen over med en mere 
liberal ledelse, men stadig trit og ret-
ning med motion.
Afdelingen havde en begyndelse et 
andet sted. I 1982 i forbindelse med 
Bannerslundhallen blev bygget, star-
tede Inge Larsen og undertegnede 
gymnastik i Elling. Det blev til puslin-
ge, 2 pigehold, et blandet m/k og da-
memotionshold. Der var festlige sæ-
sonafslutninger, fastelavn og jul med 
nisser og slikposer for børnene. Der 
blev arrangeret ture til andre gymna-
stikarrangementer i Vendsyssel med 
succes. Masser af glade børn er en for-
nøjelse at se på. Der var virkelig dyna-
mik i disse år. Men problemerne fra 
dengang til i dag har ikke forandret 
sig. Manglen på instruktører! Teen-
agepigerne krævede unge, moderne 
ledere. Springgymnastik var det ene-
ste, der duede. Lige så stille måtte hol-
dene udgå. Men puslingeholdet med 
Ruth Meldgaard Andersen forblev det 
faste grundlag for afd. Sammen med 
damemotion og herreholdet.
Ikke alene var det svært at få instruk-
tører, men bestyrelsesmedlemmer 
forsvandt også lige så stille. Arbejde, 
karriere fik første ret og pludselig stod 
jeg alene i bestyrelsen. Det kan have 
sin fordel. Den er altid enig! Men ikke 
så godt med foreningsreglerne. Jeg 
søgte om optagelse i den nu udvidede 
Strandby – Elling idrætsforening. De 
ville godt have os. Det var en lettelse. 
Det var nemmere at koncentrere sig 

ERINDRINGER FRA GYMNASTIKAFDELINGEN
om at få gang i gymnastikken igen.
Det blandede m/k hold var også stop-
pet, så der var ikke så meget at tage 
vare på dette tidspunkt. Vi fik dame-
motion i Strandby og Ruth fik den 
gode ide, at oprette et mor/barn hold 
i store sal. Det blev en succes det før-
ste år, men babyer vokser og kommer 
der flere? Efter et par sæsoner stop-
pede det. Der blev oprettet 2 pige-
hold i Strandby. Der blev arrangeret 
træningsweekends til stor fornøjelse 
for pigerne. Vi måtte prøve at få unge 
piger på kursus og på den vej få nye 
instruktører. Det lykkedes også. 2 pi-
ger skulle prøve kræfter med rytmisk 
gymnastik. Men medlemmerne kom 
desværre ikke som forventet. 4 piger 
prøvede kræfter med puslingeholdet. 
Det gik over al forventning. Ruth 
var deres ”lærer”. Hun stoppede efter 
mange år som kreativ og initiativrig 
leder. Et stort savn. Hvor befandt sig 
en tilsvarende?
Ved et mirakel dukkede Britta Olesen 
op. Hun var fuld af ideer og fantastik 
iderig. Der kom dynamik i afdelingen 
igen. Puslingeholdet foruden pige-

hold i Strandby. Finde sponsorer til 
redskaber. Arrangere legedage for alle 
børn. Pyh, det var svært at følge med, 
så jeg passede mine damer og ellers 
bakkede Britta op. Herreholdet passe-
de altid sig selv.
Det kære puslingehold manglede le-
der igen. Britta måtte tænke på sin 
uddannelse. Små mirakler er altid vel-
komne. Ruths datter Ida, som var en 
af pigerne år tilbage, dukkede op på 
banen. Der var stadig liv i vores afd. 
Efter at pigeholdene i Strandby blev 
indstillet.
Der er mode indenfor i motion. Vi 
prøvede kræfter med Zumba. En 
kæmpesucces den første sæson. 2. sæ-
son var antallet mere overkommeligt. 
3. sæson måtte det hold stoppe. Sådan 
er det med moden. Den bliver hurtigt 
for gammel. Desværre.
Status i dag. Ja, det kan ikke kaldes 
en stor afdeling. Efter Brittas uigen-
kaldelig stop er dynamikken slukket. 
Det var umuligt at finde en ny leder 
til puslingeholdet. Så dags dato er der 
kun et damemotionshold og de seje 
herrer i Strandby.

SIF gymnastik ca. 1965: Bagerst f.v. Helge, Henning, Tommy, Bøje, Thorvald, Mogens og Esben 
Forrest f.v. Hans, Gunnar, Anders, Palle, Carl Frede og Arne. Fotograf Jørgen Frederiksen
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75 år er ingen alder for en jubilar 
med godt helbred og fuld af liv og 
spændstighed. Det beviser vores æld-
ste medlemmer i SEIF, hvoraf flere er 
over 80 år. Den saft og kraft dame- og 
herremotion er i besiddelse af tegner 

i mine øjne foreningens ånd. Der er 
kræfter til mange år endnu i en vel-
fungerende forening. Et stort tillykke 
fra os.

Henni Krøyer 

Gymnastikdamerne på deres 25. sommerudflugt. Foto: Henni Krøyer

Krudtuglerne 2007

Henni Krøyer
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Ny aktivitet i SEIF
Der er nu kommet en ny aktivitet i SEIF, hånd-

boldafdelingen startede i slutningen af april en 
spændende aktivitet ”SEIF Crossfitness”.

”SEIF Crossfitness” arbejder med træning, der 
udvikler kondition, styrke og mobilitet i samme 
træning til at klare hverdagens udfordringer.

Princippet med Crossfitness er træning i 1 time 
med ca. 20 minutter opvarmning, styrketræning 
samt en WOD (Workout of Day). Når træningen er 
overstået, bliver der desuden taget hånd om fælles 
nedvarmning og udstrækning.

SEIF Håndbold har lejet sig ind hos JK Interprise, 
, Delta Stillads har leveret stillads, XL har sponseret 

materialer, Produktionsskolen i Elling har stillet ar-
bejdskraft til rådighed med snedkerarbejde, mens 
Lyd og Billede Specialisten sørger for musikken. 

Det har virkelig vist sig, at der er blevet taget godt 
imod den nye aktivitet, som er for alle aldersgrupper. 
Både børn, unge og ældre kan deltage. 

Der har været uger hvor op til ca. 200 personer 
har været igennem ”Boksen” som hallen på Rav-
marken i Strandby kaldes.

- det sikre valg

Få Nordjyske Mobilbank 
på din smartphone

nordjyskebank.dk/mobilbank

  El-installationer
  Køle-, Ventilations- og Klimateknik
  Alarm, Sikring og Overvågning
  Tele og Data
  Antenne- og Parabolanlæg
  Jordvarme
  Varmepumper
  Solceller

98 48 19 00
DØGNVAGT

Munkevej 10-12 - 9970 Strandby

www.strandbyelteknik.dk
e-mail: info@strandbyelteknik.dk

Tandlæge

Bo Agger
Haldsvej 43 - 9970 Strandby - Tlf. 98 48 20 11

I 1978/79 lagde Sif således beslag på 
10 ugentlige timer i skolens gymna-
stiksal til gymnastik.
Instruktørerne var – flere gennem 
mange år – Carl Frede Haugaard, 
Keld Nygaard, Wenche Jensen, Jette L. 
Pedersen og Meta Christensen. I 1983 
var Hanne Nepper og Bodil Jeppesen 
tiltrådt og i 85-86 gav Margit Svend-
sen, Dorthe Andreasen, Anitta Skov 
Larsen, Ammy Christensen, Allan 

Gymnastikken blomstrede også i SIF før  
Bannerslundhallen og sammenlægningerne

Kristensen og Preben Kristensen også 
en hånd med.
I 86-87 var meget aktive Kirsten Kri-
stensen trådt til som leder for 2 dame-
motionshold og et hold rytmegymna-
ster. Senere navne Merethe Reichstein, 
Pia Larsen, Henriette Thomsen, Inge 
Christensen, Ebba Ejlerskov, Lis An-
dreasen, Else Mørup, Mette Andrea-
sen, Anne B. Nielsen, Karen Holm og 
Lillian Hjørnet.

Frederiks-
havn Avis
skrev i 1891 ” Frederikshavn Gym-
nastikforening begyndte i Går sin 12. 
sæson under alt andet end lykkelige 
Auspicier – der mødte nemlig kun 6 
- sex – aktive Medlemmer til Øvelse. 
Ungdommen smider Penge i Grams 
til Bicykletter af tvivlsom Værd, frem 
for at ofre en maanedlig Krone for 4 
timers Gymnastik om Ugen” Det var 
nyheder – dengang.



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

Svømning
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Svømning blev taget på programmet 
i forbindelse med etableringen af 
svømmesalen ved Strandby skole i be-
gyndelsen af 1970 erne.
På et tidspunkt var svømningen den 
største aktivitet i SIF med mere end 
200 medlemmer. 
I 1994/-95 var der fortsat 120 - her af 
18 voksne og 102 børn - svømmere 
fordelt på 9 hold, hvilket var en tilba-
gegang alene dette år på 3 hold og 32 
medlemmer.
Der var 4 instruktører og 4 hjælpe-
trænere til at forstå undervisningen i 
1994/ 95.
Afdelingen forsøgte sig med et hold 
pensionister til nedsat kontingent, 
men der var ingen tilslutning. Sæso-
nafslutningen afholdtes med en tur i 
Frederikshavn Svømmehal og mon 
ikke netop den hal var en medvirken-
de årsag til tilbagegangen i medlems-
skaren.
I sæson 1998 var der ca. 90 svømme-
re fordelt på 6 hold, familiesvømning 
kom aldrig i gang og voksensvømnin-
gen blev aflyst, men til gengæld opret-
tedes yderligere et børnehold.

Svømning
I 1999 måtte man tage afsked med in-
struktør Ninna Ley efter 15 år i afde-
lingen og også dette år sluttede i Fre-
derikshavn Svømmehal. Ca. 70 børn, 
forældre og søskende deltog. Årets 
pokaler for hjælpsomhed, kammerat-
skab, slid og fremmøde tildeltes Mi-
chael Frydkjær, Stine Jensen, Daniel 
Jensen og Kristina Larsen
I 2006 var der hele 2 hold for voksne 
med vandskræk og året bød også på 
vandprøve- begynderprøve- distan-
cesvømning og Strandby Cup. Året 
blev i øvrigt betegnet som ”et herligt 
år med mange ihærdige og dygtige 
svømmere”.
2009 bød på følgende program: Van-
darobic for voksne, begyndere børn 
og let øvede børn.
Efter sæsonen 2011/2012 lykkedes det 
ikke at finde nye ledere til afdelingen 
som derfor blev midlertidigt lukket.
Lukningen kan kun beklages, en by 
som Strandby bør have en aktiv svøm-
meafdeling uanset om aktiviteten skal 
forgå i det lille bassin på Strandby 
skole eller i den større svømmehal i 
Frederikshavn.
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Tennis
Et af vores mange ungdomshold i starten af 90´erne. Her Jesper Havelund, Hans Jørgen Thomsen, Ronnie Juhl og Søren Spanner
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2 danske mesterskaber, 
flere kredsmesterskaber, 
rekordstort deltagerantal 
til Nielstrup Open og et 
medlemstal på over 200 
– jo der var gang i tenni-
sen i Nielstrup i starten af  
90`erne.

Tennisafdelingen i Strandby-El-
ling-Nielstrup Idrætsforening blev 
startet i Nielstrup Boldklub i 1986. 
Det skete ved lidt af en tilfældighed, 
idet man fik tilbudt at flytte et ten-
nisanlæg med 3 grusbaner fra Hotel 
Skagen Strand til klubbens daværen-
de fodbold- og håndboldanlæg på 
Råsigvej. Mange af klubbens ledere og 
fodboldspillere lagde mange kræfter 
i dette arbejde, og i sommeren 1986 
stod banerne klar på Råsigvej.
Allerede i 1989 var interessen for at 
spille tennis i Nielstrup så stor, at man 
var nødt til at lukke for nye medlem-
mer. Medlemstallet var på det tids-
punkt 200, og en venteliste blev opret-
tet. Langt de fleste af medlemmerne 
havde ikke spillet tennis tidligere, 
hvilket betød, at det var nødvendigt at 
tilknytte instruktører eller trænere til 
klubben. Flere af klubbens egne med-
lemmer var friske og tog en træner-
uddannelse. Det var i første omgang 
Flemming Moltsen, Bjarne Jensen, 
Tommy Jensen, Ole Pedersen Troels 
Heding og Lindy Nielsen.
Klubben kunne nu tilbyde kvalificeret 
træning, hvilket betød, at ungdom-
men begyndte at præge tennisba-
nerne. Mange andre tennisklubber 
i Vendsyssel havde også god vind i 
sejlene i starten og midten af 90´erne 
hvorfor der var god grundbund for at 
lave mange mindre individuelle stæv-
ner. Mange af klubbens unge spillere 
deltog flittigt i disse stævner. Her kan 
bl.a. nævnes Frederik Helbo, Søren 
Klit, Marie Agger, Sanne Spanner, 

Fra tennisafdelingen
Jens Christian Thomsen, Jesper Ha-
velund, Søren Spanner, Hans Jørgen 
Thomsen, Winnie Skiveren og Anne 
Agger. Mange pokaler blev hentet 
hjem til klubben, hvilket øgede inte-
ressen for sporten blandt de unge. 

I starten var tennis en sommersport i 
Nielstrup, der kun foregik på de røde 
grusbaner på Råsigvej.
Det var ikke nok - specielt for vore 
unge medlemmer og derfor blev der 
lavet indendørs træning i form af mi-
nitennis. Det er en tennisform, som 
spilles på en badmintonbane med en 
skumbold. Det var et spil, der var me-
get populært i resten af Danmark, dels 
fordi der kunne være mange spillere i 
gang samtidig i en almindelig sports-
hal eller stor gymnastiksal, men også 
fordi det var et godt spil til at lære de 
rigtige grundslag i tennis. Også her 
deltog vore spillere meget flittig i for-
skellige stævner, ligesom klubben selv 
stod som arrangør af adskillige stæv-
ner. Vore spillere opnåede mange fine 
resultater bl.a. flere Nordjyske me-

sterskaber. Højdepunktet var dog da 
en af vores yngste medlemmer, Søren 
Spanner, blev dansk mester i Odense 
som 11- årig. Det var en stolt Søren, 
som blev modtaget af nogle stolte le-
dere og kammerater i klubhuset og 
blev fejret på behørig vis. At det ikke 
var nogen tilfældighed, beviste Søren 
ved 2 år senere igen at blive dansk me-
ster.

I 1993 toppede tennis succeen i Niel-
strup, hvor vores 1. hold rykker op i 
Serie 1. Holdet bestod af Mads Søren-
sen, Søren Klit, Jeppe Thomsen, Fre-
derik Helbo, Bjarne Svendsen, Jørgen 
Nørgaard Poulsen og Anne Agger. 
Samtidig havde vi 2 seniorhold i se-
rie 3 og 5 ungdomshold tilmeldt Jysk 
Tennis Unions holdturnering!

I forbindelse med klubbens idræts-
uge startede tennisafdelingen i 1988 
en tennisturnering” Nielstrup Open”. 
Der var stor interesse for turneringen, 
som hvert år indtil 2000 løb af stablen 
i idrætsugen. 

Holdet der i 1993 rykkede op i serie 1 bestod af Søren Klit Johansen, Anne Agger, Bjarne Svandsen, Frederik 
Helbo og træner Jørgen Nørgård Poulsen
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I løbet af årene har der været tilmel-
dinger fra det meste af Danmark og 
også fra Tyskland. I 1993 nåede tur-
neringen tilmeldingsrekord, i alt 71 
tilmeldinger med 34 deltagere i herre- 
seniorrækken.
I år 2000 fik turneringen sit sports-
lige højdepunkt, da 3 af Danmarks 
bedste herrespillere havde tilmeldt 
sig ”Nielstrup Open” Det var Frede-
rik Løchte Nielsen, Rasmus Nørby og 
Søren Spanner alle 3 med flere dan-
ske seniormesterskaber foran sig. Det 
blev en tennismæssig oplevelse, hvor 

Rasmus løb af med sejren. Desværre 
blev det også den sidste ”Nielstrup 
Open”-turnering – i denne omgang,

Til at holde hele tennisafdelingen i 
Nielstrup Boldblub i gang har der i 
årenes løb været mange flittige og dyg-
tige ledere. I enkelte perioder har man 
haft hjælp af trænere udefra, ellers har 
klubbens egne medlemmer stået for 
pasning af anlægget på Råsigvej, træ-
ning af ungdom og seniorer, kørsel til 
holdkampe og turneringer, afvikling 

af ”Nielstrup Open” m.m. Der kunne 
nævnes mange navne.3 som har væ-
ret med hele vejen lige fra anlæggel-
sen af tennisbanerne i 1986 til i dag 
skal dog nævnes. Det er Flemming 
Moltsen, som i alle årene har stået for 
pasningen af tennisbanerne, et arbej-
de som i mange andre klubber er et 
lønnet arbejde. Flemming har passet 
anlægget, som var det hans egen have: 
Slået græs, luget ukrudt, malet, lap-
pet huller og dagligt kontrolleret om 
anlægget var i tip-top stand. Herud-
over har Flemming i mange år været 
træner og leder for klubbens ung-
domsspillere og har en stor andel i de 
fine resultater, ungdomsspillerne som 
nævnt har opnået. En anden, som skal 
nævnes, er Bjarne Jensen. Stort set alt, 
hvad der er bygget og opført på an-
lægget på Råsigvej, har Bjarne været 
primusmotor i: Anlæg af selve baner-
ne, vandingsanlægget, opsætning af 
hegn, bygning af klubhuset, samt ikke 
mindst vedligeholdelse af det hele 
gennem alle årene. Sidst men ikke 
mindst skal nævnes Tommy Jensen. 
Tommy har lige siden starten i 1986 
været igangsætter af næsten alt, hvad 
der er foregået i tennisafdelingen og 
med stor samvittighed været med til 
at fuldføre tingene. Tommy har i alle 
årene siddet i tennisudvalget, flere pe-
rioder som formand, været ungdom-
stræner, holdleder og igennem 2 peri-
oder været formand for hele Nielstrup 
Boldklub. En sidste der skal nævnes 
er Lindy Nielsen. Lindy har bestridt 
mange poster i afdelingen. Han har 
været træner i mange år, udvalgsmed-
lem, udvalgsformand samt afdelin-
gens repræsentant i hovedbestyrelsen 
Man siger, at ingen er uundværlige. 
Med samme sandhed kan man sige, 
at nogle er sværere at undvære end 
andre.

Efter en opgangstid kommer der en 
nedgangstid. Dette mundheld må vi 
også sande i tennisafdelingen. Vi er 
i dag godt 30 medlemmer i tennis-
afdelingen. Vi har ingen turnerings-
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hold. Interessen for ”Nielstrup Open” 
sluttede i år 2000. Langt de fleste af 
vores spillere har passeret de 40 år… 
Vi har dog stadig vores dejlige ten-
nisanlæg, som bliver plejet og passet, 
vi har dog vores afslutningsfester, 
vores mandagstræf, vore minder om 
en svunden storhedstid, men ikke 
mindst drømmene om masser af liv 
og spil på banerne på Råsigvej. Om 
disse drømme skal gå i opfyldelse kan 
man nok tvivle på. Tennissporten ge-
nerelt et på tilbagegang i Nordjylland. 
I vores afdeling er vi få medlemmer 
og med en gennemsnitsalder der ikke 
afviger meget fra de 50 år. Vi mangler 
nye unge kræfter der vil arbejde for, 
at tennissporten stadig er et tilbud i 
Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsfor-
ening. Vi håber…..

Bjarne og Tommy Jensen

Tennisanlæg på Råsigvej
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Badminton
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I år fylder SEIF 75 år, og for mange 
har badmintonafdelingen været en 
stor del af det lokale idrætsliv.  For 
mange blev ketcherspillet en intro-
duktion, ikke bare til idrætten, men 
også til det omfattende forenings-
liv, som danskerne nu en gang er så 
kendte for. Alle der har været invol-
verede i badmintonafdelingen ved, at 
vores foreningsliv som de fleste andre 
steder har oplevet op og nedture, men 
efter alle disse år lever badmintonaf-
delingen stadig i bedste velgående. 

Mesterskaber  
og hæder til SEIF
Der har været mange fornemme 
sportslige præstationer siden sidste 
jubilæumsskrift for 25 år siden. Man-
ge medaljer og pokaler er sendt SEIFs 
vej, og badmintonafdelingen har end-
da fostret flere talenter, der er sendt 
videre ud i de større foreninger. 
I 1991 vandt Herresenior-holdet, be-
stående af Ove Beck, Peter Christen-
sen, Bjarne Lydersen, Poul Erik Hjort 
og reserven Allan Andersen kreds-
mesterskabet. Det foregik i, hvad 
der dengang var badmintonsportens 
Mekka - i Vittrupcentret ved Løkken. 

Sæsonen 1991/1992 var en særlig en af 
slagsen. Det var den første, hvor sam-
menslutningen med Elling I.F. gjaldt 
for både ungdoms – og seniorafdelin-
gen, og det blev en fornem start med 
hele tre kredsvindere til SEIF, da ju-
nior b, herresenior og Serie 3 udrade-
rede konkurrenterne. For herresenior 
og serie 3 blev det desværre til afbud 
til kredsmesterskaberne på grund af 
skader. 
Primo 1996 deltog fem seniorspille-
re fra SEIF i DGI Amtsmesterskab i 
A-Rækken. Det var Jan Pedersen, Lars 
Lundsgaard, Jesper Kajgaard, Glenn 
Kajgaard og Hanne Pedersen. 
Glenn og Jesper vandt mesterskabet i 
herredouble, og skulle derfor repræ-

Fra badmintonafdelingen

sentere Nordjylland ved landsmester-
skaberne i Fredericia i marts samme 
år.
Også i 1998 blev det til fornemme re-
sultater for SEIF. Efter nogle års pause 
var det nemlig et gensyn med, hvad 
der dengang hed NBD og nu DBF 
Nordjylland. Her gjorde Serie 4-hol-
det stort set rent bord med kun et 
mistet point i en uafgjort kamp mod 
Sæby – det blev til et NORDJYSK 
MESTERSKAB og en oprykning til 
Serie 3.
Sidst i 90’erne fik badmintonspiller-
ne i SEIF øje for, at der blev afholdt 
stævner rundt om i Nordjylland. Se-
nere blev der deltaget i stævner rundt 
omkring i hele landet. Det var med-
virkende til gode weekendture, hvor 

både spillere og forældre blev rystet 
godt sammen, og store mængder 
hjemmebagt kage og medbragt kaffe 
blev fortæret.
I 2001 blev Strandbyhallen bygget 
og taget i brug. Det var helt bestemt 
medvirkende til, at mange børn og 
unge begyndte at spille badminton. 
Badmintonafdelingen havde i årene 
derefter over 100 aktive børn og unge 
spillere hver uge i hallen i Strandby.

Selvom hallen blev bygget ved Strand-
by skole, bliver der, udover i Strand-
byhallen, stadigvæk spillet moti-
onsbadminton i Bannerslundhallen. 
Afdelingen har gennem årene haft 
mange voksne motionister, der ugent-
ligt får deres motion - meget gerne på 
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den samme ugedag, samme tidspunkt 
og gerne på samme bane. De nyder 
gerne ”4.sæt” i omklædningsrummet/
cafeteriet, hvor stort og små drøftes.
I 2004 begyndte spillerne i SEIF at 
gøre sig bemærket uden for klubben. 
Rikke Axelsen og Matilde Andersen 
blev det år begge udvalgt til at spille i 
den nye Vendsyssel Badminton Klub, 
der var en del af Team Danmark, hvor 
de bedste unge i Nordjylland skul-
le træne med hinanden flere gange 
ugentligt. 
2005 var også et flot år for SEIF.  
Badmintonafdelingen havde et U 15 
b-hold og et U 15 c-hold tilmeldt i 
holdturneringen, og begge hold gik 

sejrrigt videre til de NORDJYSKE 
MESTERSKABER, hvor det dog des-
værre ikke blev til en sejr. 

Det år var der især en spiller, der skil-
te sig ud – Cecilie Vangsted, der var 
U13-spiller på andet år, gjorde rent 
bord ved de NORDJYSKE MESTER-
SKABER, da hun vandt guld i alle tre 
kategorier. Ved de JYSKE MESTER-
SKABER vandt Cecilie guld i dame-
single, sølv i damedouble og bronze 
i mixdouble. Det var første gang i 
SEIFs historie, at badmintonafdelin-
gen kunne prale af en Jysk Mester. 
Cecilies flotte resultater førte til en 
hædersbevisning, der blev overrakt af 
borgmester Erik Sørensen. 

Det efterfølgende år var SEIF på sin 
vis repræsenteret i udlandet. Rikke 
Axelsen og Matilde Andersen blev 
inviteret til landskamp mod England, 
der blev spillet 12. april i Viby. De to 
U13-spillere havde allerede flere gan-
ge været udtaget til landsholdssam-
linger, men dette var den første lands-
kamp, hvor resultatet desuden blev 
11-2 til Danmark. 

Samme år blev det til endnu en hæ-
dersbevisning til en ung spiller. Daisy 
Nielsen vandt i februar 2006 det JY-
SKE MESTERSKAB i mixdouble, og 

derfor var der altså for andet år i træk 
en hædersbevisning fra borgmester 
Erik Sørensen.  

Fra tre gange kredsmesterskaber i de 
spæde 90’ere, jyske mestre, og lands-
holdsspillere frem til det forgangne år, 
hvor der også har været flotte resul-
tater. For første gang var et U9-hold 
tilmeldt holdturneringen. U11 vandt 
deres pulje og kom med til kreds-
mesterskabet, hvor de tog guldet og 
dermed kunne kalde sig NORDJYSK 
MESTER.  Også U13 klarede sig vide-
re til kredsmesterskabet, hvor det dog 
ikke blev til en finaleplads. Samtidig 
med at holdkampene går forrygende 
er der også mange spillere, der delta-
ger i stævner i det nordjyske, og også 
her er det flere gange blevet til medal-
jer til SEIF.
2015 og de næste 25 år byder uden 
tvivl på mere metal og hæder til SEIFs 
spillere.

Fornemme besøg og gode 
arrangementer 
Badmintonlivet i SEIF har ikke kun 
budt på hårde kampe om medaljer 
og podiepladser. De mange spillere 
er også blevet rystet sammen og holdt 
sammen gennem de mange arrange-
menter, som badmintonafdelingen 
gennem tiden har lagt hal til. Bortset 
fra det traditionsrige klubmesterskab, 

Daisy Nielsen overrækkes en hædersbevisning af 
borgmester Erik Sørensen, efter hun vandt guld i 
mixdouble ved det JYSKE MESTERSKAB.

 

Bagest fra venstre: Mathias Melchior Skov, Kasper Dalgaard, Anton Maajen, Mikkel Bøggild, Anne Sofie Blix 
Nielsen, Helene Mejlvang Christensen, Jonas Flagstad, Samuel Møjen. Forrest fra venstre: Lasse Damsgaard, 
Cecilie Vangsted, Thomas Ejlerskov.

Matilde og Rikke spillede i flere år på højt plan, og 
Rikke er først i 2014 stoppet i VEB på grund af en 
knæskade. 
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der hvert år trækker spillere og fami-
lie til baner og bænke, så kan der også 
nævnes tiltag som julebadminton og 
familiebadminton. Eller natbadmin-
ton, der flere år har sat de voksne på 
prøve, når børnene har dystet i, hvem 
der kan holde sig vågen længst. 

Bortset fra arrangementerne, der går 
igen årligt, så er der også flere projek-
ter og besøgende, der skiller sig ud, 
når man løber de gamle SEIF-blade 
igennem.
Således var det en stor dag for mange, 
da Peter Gade i februar 2006 gæstede 
hallen i Strandby. Her var udvalgte 
børn fra U11 og U13 fra hele Vendsys-
sel udvalgt til at træne med verdens-
stjernen – heriblandt Rikke Axelsen 
og Matilde Andersen fra Strandby. 
Herefter var der opvisningskamp 
mellem Peter Gade og Kasper Søren-
sen fra Triton. 

Besøget af Peter Gade var ikke den 
eneste gang, hvor SEIF kunne træk-
ke på den danske talentmasse som 
inspiration. I 2010 blev der indledt 
et samarbejde med VEB, hvor bad-
mintonafdelingens børn og unge ved 
forskellige lejligheder fik lejlighed til 
at møde de professionelle spillere. Be-
givenheder, der blandt andet bød på 
møde med spillerne, autografskriv-
ning, opvisningskampe og endda 
hjælp til træningen. 

I 2011/2012 deltog SEIF i et projekt 
om at få nybegyndere og forældre til 
at lære om, hvad det betyder, når børn 
spiller badminton, og hvordan foræl-
drene kan vise opbakning. Projektet 
”Badminton på Toppen” var et samar-
bejde mellem seks nordjyske klubber, 
hvor hver klub holdte et begynder-
stævne. Også her var VEB involveret, 
da Eric Pang stod for opvarmningen, 
da Strandby var vært ved det ene be-
gynderstævne. 

Ingen forening  
uden frivillige
De mange aftener med træning, de 
mange holdkampe, stævner og ar-
rangementer havde ikke været mu-
lige uden de mange frivillige, der er 
hjerteblodet i badmintonafdelingen. 
Foreningslivet i afdelingen har haft 
nogle bannerførere og koryfæer, der 
igennem flere år trofast har stået i 
spidsen for det benarbejde, der nu 
en gang skal til for at børn, unge og 
voksne kan dyrke deres yndlingssport 
i de rette rammer. Mange af dem tog 
næsten deres første skridt på badmin-
tonbanen, senere blev de trænere og 
frivillige, nu spiller deres egne børn i 
foreningen, og af dem er nogle endda 
på vej ind i trænerlivet. 
Navnene er mange – flere, end der er 
plads til her, alligevel er der to, der al-
ligevel skal have spalteplads med på 

vejen.  Det er svært at forestille sig et 
badmintonliv i Strandby/Elling uden 
John og Lene Axelsen, der tilsammen 
har trænet og hjulpet til i SEIF i fem 
årtier. I 2005 førte det til et hæders-
bevis til John for 25 år i SEIF, der blev 
uddelt af Frederikshavns borgmester 
Erik Sørensen. 

I 2007 stoppede John i SEIF efter 27 
år som træner og medlem af badmin-
tonudvalget. Samme år stoppede Lene 
som kasserer i klubben. Året før stop
pede Lene som træner efter 23 år, dog 
med enkelte barselspauser.  
I dag er der stadig gang i badminton-
afdelingen med mange børn og unge 
samt de ældre motionsspillere, og for 
første gang i mange år er der tilmeldt 
et seniorhold i Serie 4, så forhåbent-
ligt er der masser af historier om 25 
år, når det er tid til et nyt jubilæums-
skrift.

Spillerne sammen med Thomas Laybourn.

Lene og John Axelsen



Jubilæumsskrift 

Strandby-Elling-Nielstrup Idrætsforening - 1940 - 2015

Julius Thomsen blev i 1956 udnævnt 
til foreningens første æresmedlem. 
Udnævnelsen skete i forbindelse med 
en faneindvielse på Strandby Sø-
mandshjem.

Otto Jensen blev i forbindelse med sin 
60 års fødselsdag 12.febr. 1968 for-
eningens anden æresmedlem. Med-
stifter af Strandby Idrætsforening, 
formand, holdleder, kampfordeler, 
opkridter, alt mulig mand og meget 
andet.

SEIFs 14 æresmedlemmer

Erik Thomsen blev, ligeledes i på sin 
60 års fødselsdag, 22.november 1978, 
efter mere end et kvart århundrede, 
at have været med til at præge udvik-
lingen i Strandby Idrætsforening som 
fodboldspiller, bestyrelsesmedlem, 
kasserer, formand og fodboldleder, 
foreningens tredje æresmedlem.

Willy Bach Nielsen, blev på sin 50 års 
fødselsdag 30. november 1988 ud-
nævnt til Strandby Idrætsforenings 
fjerde og sidste æresmedlem. Willy 
har været formand i SIF, sekretær, 
redaktør af SIF Nyt, klubhusudvalgs 
medlem, fodbold udvalgsmedlem, 
revisor og forretningsfører. Desuden 
har han været formand for Samvir-
kende Idrætsforeninger i Frederiks-
havn Kommune og for Fritidsnævnet 
i en halv snese år, ligesom han var i 
bestyrelsen for Dansk Idrætsforbund, 
Nordjyllands Amtskreds i et par år. 

Erik Bang, blev på sin 50 års fødsels-
dag 6. sept. 1998 det første æresmed-
lem i Strandby - Elling Idrætsfor-
ening og fik samtidigt tildelt Dansk 
Håndbold Forbunds sølvnål for sin 
store indsats og betydning for hånd-
boldsporten i Elling Idrætsforening, 
Strandby Idrætsforening og SEIF

Knud Frydkjær, blev i 2000 det 6 
æresmedlem i rækken. Også her var 
anledningen en rund fødselsdag, 28. 
marts, og begrundelsen de mange år 
indsats i fodboldafdelingen.
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Karl Johan Meyer blev, indstilling fra 
håndboldudvalget, ligeledes på gene-
ralforsamlingen i 2009 udnævnt til 
æresmedlem. Karl Johan har i Ban-
nerslundhallen, s funktionsperiode 
været ”Mikrotræner” først i Elling IF 
og derefter i Strandby-Elling IF.

Vang Pedersen blev i november 1992, 
i forbindelse med sit 25 års jubilæum 
som formand, udnævnt til æresmed-
lem i Nielstrup Boldklub og Ung-
domsforening. Det blev i alt til 31 år 
i bestyrelsen, heraf de 28 år som for-
mand.

Bjarne ”Vejbæk” Pedersen. Selv om 
det absolut ikke kendetegner Bjarne, 
brillerede han med sit fravær ved ud-
nævnelsen på generalforsamlingen i 
2003. Både som fodboldspiller, kamp-
fordeler, holdleder, pedel, bane - klub-
husinspektør, bestyrelsesmedlem og 
formand har Bjarne sat sit tydelige og 
til tider markante præg på foreningen 
gennem 30 år.

Peter Christensen, medlem siden 
1955, bestridt en lang række leder- 
og trænerposter indenfor fodbold og 
badminton, blev på generalforsam-
lingen i 2009 udnævnt til æresmed-
lem. Peter har tidligere modtaget Jysk 
Boldspil Unions sølvnål for 15 års 
træner og lederarbejde.

Søren Ole Knudsen, NBU fodboldens 
Grand Old mand, både som spiller 
og træner. Har siddet i bestyrelse og 
tidligere primusmotor i det ikke mere 
eksisterende FC Bannerslund 

Bjarne Jensen, NBU, har siddet i be-
styrelsen, i Klubhusudvalget og Ban-
nerslundhal udvalget. Er fortsat aktiv 
i Tennis afdelingen

Tommy Jensen, NBU, har været for-
mand, næstformand, udvalgsfor-
mand, kampfordeler, træner og er sta-
dig aktiv i Tennis afdelingen 
De tre sidstnævnte blev udnævnt på 
generalforsamlingen i 2011 i efter fu-
sionen mellem Strandby-Elling IF og 
Nielstrup Boldklub. 
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Danmarksgade 56  .  9900  Frederikshavn
Tlf. 98 48 15 00  .  Fax  98 48 05 25

 www.skagensmaleren.dk

Skagen Sandblæseri 
& Skibs-service ApS

OK-PLUS ELLING
Grundtvigsvej 82, Elling, 9900 Frederikshavn
Benzin, diesel og fyringsolie 

 Frisk brød fra egen ovn samt 

fra håndværksbageren i Sæby

 Sandwich & Franske Hotdogs, 

Kaffe m.m.

 Kolde øl & vand

 Stort udvalg i bland selv slik

 Frisko is 

 Håndkøb & Post

Telefon 98 48 28 11
Åbent 6.30 - 21.00

 Tips og Lotto

 Landbrugs & Varelotteriet

 Bilvask & Støvsuger

 Masser af P-pladser

Telefon 98 42 76 00 – Vi svarer altid
Grundtvigsvej 48  · 9900 Frederikshavn

www.buurgaardjessen.dk

Din støtte i sorgen

Buurgaard & Jessen
Begravelsesforretning

Gitte Pia

Sildevej 24 - DK 9970 Strandby
info@strandbynet.dk
Tlf. +45 98 48 13 00

www.strandbynet.dk

STRANDBY NET
VÓNIN®

- dit lokale autoværksted og dækcenter

www.dk.autoservice.dk

Tlf. 98 48 26 17

AUTOSERVICE

SEIF deltog ved sportsfestival i Arena nord med standen 

” Fodbold Academy”
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SEIF Tornados, med spillere fra Strandby, Elling og 
Aalbæk, ikke landets bedste Floorball klub ren re-
sultat mæssigt, men jeg er sikker på at vi er mange 
skridt foran alle de andre klubber på det sociale 
niveau. Det viste årets Landsstævne i Benløse hvis 
klart, her var 105 spillere, trænere, leder og foræl-
dre samlet for at bakke klubbens spillere op i de 
mange kampe.

Endnu en gang var det Benløse som var værter 
for det store stævne og det kan der jo være for og 
imod. Men udover den ekstra tranport tid, vi fra 
Nordjylland skal bruge for at deltage på Sjælland, 
så var der vist ikke ret meget man kunne pege 
fingre af. Benløse Floorball kan bare det der med 
at afvikle stævne. Tæt pakket kampprogram uden 
de store forsinkelse, afvikling i 5 forskellige haller, 
central indkvartering med let adgang til det hele og 
med et menukort i spisesalen på Valdemar Skolen 
der kunne gøre mange restauranter misundelige. 

Jo tak, vi køre gerne til Benløse igen en anden 
gang.

Tornados deltog med 2xU7, 2xU9, U11, U13 & 
U17 og med et fint opdateret program via nettet 
og netadgang overalt, ja så gjorde det at vi "nemt" 
kunne følge med og suse fra sted til sted for at vise 
vores opbakning til de friske spillere. Rent resultat 
mæssigt må vi nok sige at 4. pladser ikke er så sjove, 
men vi kæmper videre og vender frisk tilbage. Vores 

SEIF Tornados on Tour 
Landsstævne i Benløse - 28. Februar - 2. Marts

ene U9 hold gik hele vejen og kunne fortjent løfte 
pokalen og få guldmedaljerne om halsen. Også de 
unge svende på U17 holdet viste gode takter og tog 
sejren i B finalen....

Alt i alt må vi sige at det var et super godt stævne 
og alle børnene havde en rigtig fed weekend med 
masser af Floorball, hygge, leg, tøndeslagning. Og 
som de andre gange vi har været af sted, hvor er 

det fedt at se at alle tager sig af alle, lige fra U7 til 
U17 tak for det,  drenge og piger.

Og hvad angår os forældre, så hyggede vi os 
også bigtime og nyder det selskab der er når Flo-
orball er på tur.

Rico Eiersted

Floorball
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Ungdomsudveksling
Alle deltagerne har efterfølgende gi-
vet udtryk for taknemlighed til Lions 
Club Bannerslund og SEIF for turene, 
som de sent vil glemme. En oplevelse 
for livet med store oplevelse omkring 
andre kultur og levemåder, internati-
onale relationer, fremmede sprog og 
venskaber.
SEIF takker også Lions Club Banners-
lund for denne store mulighed for at 
påskønne en ungdomsleders frivillige 
indsats for andre unge i området.

Karianne med værtsfamilien

Lions Danmark sender hvert år ca. 
150 unge mennesker på International 
ungdomsudveksling.
Lions Danmark samarbejder med 
alle lande hvor der er Lions klubber, 
og kan derfor tilbyde de Danske Li-
ons klubber pladser i hele Norden, 
Europa og oversøiske lande som Ja-
pan, Brasilien, Mexico, Canada og 
USA m.v. Udsendelse på Internatio-
nal Ungdomsudveksling med Lions 
Danmark har en varighed imellem 3 
- 8 uger afhængig af hvilket land man 
besøger. Udsendelsen veksler mellem 
ophold hos en værtsfamilie og et op-
hold i en ungdomslejrer sammen med 
udsendte fra forskellige lande.  Lions 
Club Bannerslund har gennem fle-
re år sponseret sådanne rejser for en 
ungdomsleder fra en forening i club-
bens lokalområde. Efter indstillinger 
fra aktivitetsudvalgene har følgende 
ledere fra SEIF haft den store oplevel-
se at deltage: 

2000  Rene` Pedersen,  4 uger i Fin-
land og Haslev, indstillet af fodbold-
udvalget.
2005  Sara M. Petersen, 6 uger i Texas, 
indstillet af håndboldudvalget
2008  Karianne Nielsen, 4 uger i USA, 
indstillet af gymnastikudvalget
2013  Henriette Olesen, 3 uger i Bra-
silien, indstillet af gymnastikudvalget 

10

Efter en lang sæson, var der tirsdag 
den 14. april, kaldt  ind  til Floorball 
afslutning i Strandby Hallen.
Kl. 16.30 mødte Poderne, U7, U9 og  U11 ind til en  
stor turnering  hvor holdene blev lavet på tværs af ald-
rene. Der blev spillet på lille bane, med  nogle  tætte 
og meget gode kampe. De små poder var absolut 
ikke bange for de noget større drenge og  piger. Der 
er virkelig krummer i de poder. Efter at have spillet 
små kampe i omkring 1½  time, var der dækket op  
i Borger og Kulturhuset. Der var de store drenge og 
piger fra U13 og U15 også mødt op, og så skulle der 
spises aftensmad af alle holdene. 

Medens der blev spist Helles og  Gittes gode  
karry gryde, blev der uddelt præmier.  På podeholdet 
var der medaljer til alle, her kunne  de to træner ikke 
kun finde en`dreng eller pige som  havde fortjent fi-
dusen, så  der var ikke mindre end 17 fidus-Medaljer. 
Flot flot. (se billede andet sted i bladet)

På U7/U9 holdet fik Casper Eiersted  pokalen 
for hans rolige temperament, gode kammeratskab 
og hans stabile fremmøde. 

På U11 holdet fik Anton Larsen pokalen for hans 
gode kammeratskab, træningsflid og hans vilje til at 
vinde og hjælpe de andre på sporet.

På U13 holdet fik Andreas Pedersen fidusen for 
at træningsfild, stort fremskridt og ikke mindst for 
hans gode kammeratskab.

På U15 holdet, havde alle spillere sms stemt, og  
8 ud af 12 stemmer faldt på Kevin Kristensen. Kevin 
er en  rigtig god spiller som  har et fantastik overblik 
og er en rigtig god kammerat.

 
Til sidst skulle årets ungdomspiller hyldes, det 

blev Anne Sofie Thaarup, Kaptajnen på U15. Utroligt 
flot af Sofie, at hun kan holde styr på 12 drenge og 
oven i købet gør dem til kredsvindere.

 
Da pokalerne var delt ud og aftensmaden var spist, 
var det U13 og U15`s tur til at indtage Strandby Hallen. 

Floorball afslutning 

Floorball

Der blev  lavet hold og kampen gik i gang. Klok-
ken 21 var afslutningen forbi og alle gik hjem efter 
en god dag i Strandby Hallen. 

TillykkE Til allE og god SommEr

karianne Nielsen fik årets lederpris
 Karianne der sikkert er den yngste der hidtil har 
modtaget lederpris pokalen, har gjort et stort arbejde 
i gymnastikafdelingen. Hun har i  Britta`s fravær med 
stor succes været leder af ”Krudtuglerne”, der i sæ-
sonen har har haft deltagelse af 40 børn. Karianne 
formåede at styre børnene og de øvrige tilknyttede 
ledere. Hun gør også en indsats med vores tombola 
på Strandby Marked, hvor der skaffes penge til nye 
redskaber.

I de 6 år Karianne har været med i gymnastik-
afdelingen er det blot blevet til 4 fravær og det viser 
noget om hvor meget hun går op i det. Hun er en 
ildsjæld ved Gymnastikken i SEIF

�0

Igen i 2005 modtog fodboldafdelingen en check 
fra OK Benzin og Dagli´   Brugsen. Beløbet 
er opstået fordi OK og SEIF har en sponsoraf-
tale omkring hver liter benzin der sælges på OK 
Benzin- og Dieselkort. De sidste 5 år har OK 
sponseret ca. 60.000 kr. til fodboldafdelingen i 
SEIF. I år er det ungdomsafdelingen der har stået 
for alle opgaver omkring sponsoratet. 

Aftalen forlænges også i 2006 hvor der igen 
vil være aktiviteter omkring OK Benzintanken 
ved Dagli´ Brugsen. Tidspunktet vil fremgå af 
opslag ved Brugsen samt i lokalpressen. På billedet modtager Bjarne Pedersen en 

check på 11.837,90 af uddeler Uffe Christensen 
Dagli` Brugsen i Strandby

Vi har i seniorafdelingen. været så heldige at 
Peter Pedersen, har sagt ja til at stå i spidsen for 
vores senior. Vi håber selvfølgelig på en kanon 
god sæson, med opbakning til såvel det sportslige 
som det sociale.

Jeg er sikker på, at det sportslige er i rigtig 
gode hænder, og at det sociale nok skal komme 

Håber på kanon sæson
i højsæde med et så pragtfuldt klubhus som pt. 
bliver lagt de ”sidstehænder” på.

Det har været et stort arbejde, men med de 
flittige fyre som er i klubben, har det gået rigtig 
godt. En stor tak skal lyde fra alle os brugere af 
klubhuset, uden jer gik det ikke.

 Når dette blad udkommer, har vi afholdt stan-
derhejsning (med mange fremmødte) og vi glæder 
os til at komme  gang med en ny fodboldsæson, 
med forhåbentlig en masse gamle kendinge men 
så sandelig også med ønsket om, at der dukker 
en flok nye spillere op.

Held og lykke til ungdoms- og seniorspil-
lere, trænere og holdledere med ønsket om en 
god sæson.

Lajla
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Antal medlemmer 1987 2011 2012 2013 2014 ændring i %
Fodbold 226 181 211 238 238 1987/2014
Håndbold 73 233 245 239 211
Badminton 213 129 114 106 123
Gymnastik 159 80 106 75 44
Svømning 325 31 27 0 0
Floorball 0 108 132 116 109
Tennis 0 44 41 38 26
Crossfit 0 0 0 0 110
I alt 996 806 876 812 861 ca. -14%
Skoleelever ca. 750 ca 450 ca. -40%

Skoleelever: 
1987 = Strandby Idrætsforening 1987: Strandby Skole
2011 = Strandby - Elling Idrætsforening
2013 = Strandby - Elling - Nielstrup Idrætsforening 2010: Strandby/Elling Skoler

Aktivitetstimer 2011 2012 2013 2014
Fodbold  117.953  102.113  113.262 102.800
Håndboldw  144.120  126.590  148.576 130.344
Badminton  23.752  15.162  13.860 15.634
Floorball  46.151  46.044  38.049 32.350
Gymnastik  1.212  2.022  1.188 
Svømning  1.800  1.372  768 
Tennis  76  -  - 
I alt  335.064  293.303  315.703 281.128
Aktivitetstimer = Antal aktive medlemmer under 25 år multipliceret med disses aktive timer i foreningen.
Aktivitetstimerne i ulige år 2011 og 2013 er påvirket af håndboldspillernes ture til Spanien og fodboldafdelingens ture til 
Italien.

Økonomi 1973 1993 2013
Indtægter kr. % kr. % kr. %
Kontingenter 18.000 23 26.200 31 483.500 21
Kommunale tilskud 17.000 22 298.000 36 635.500 27
Sponsorer 0 0 43.000 5 368.000 16
Arrangementer 28.000 36 207.000 25 679.000 29
Andet 14.000 19 20.000 3 151.000 7
I alt 77.000 100 830.000 100 2.317.000 100
heraf:
selvskabte indtægter 60.000 78 489.000 59 1.313.500 57
Tilskud/sponsorer 17.000 22 341.000 41 1.003.500 43
I alt 77.000 100 830.000 100 2.317.000 100
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ved generalforsamlingen 
i Strandby-Elling Idræts-
forening onsdag den 22/3 
2000.
Hvis vi ser tilbage på det år, der er 
gået, siden der sidst blev afholdt gene-
ralforsamling, så er det et år med stor 
aktivitet både på det sportslige plan 
og med møder af den ene eller anden 
art. De fleste møder er foregået ude af 
huset - og det har hovedsageligt været 
møder omkring det nye halbyggeri 
ved skolen samt opstart af et andet 
stort projekt som løber af stabelen i 
2001 – nemlig Nordisk Sejlads- som 
anløber Strandby Havn i juni måned.
Men først en opfølgning på general-
forsamlingen 1999, hvor bestyrelsen 
fik bemyndigelse til at arbejde for en 
sammenlægning med NBU. Denne 
sammenlægning blev ikke til noget, 
da der ikke kunne opnås tilslutning 
fra Nielstrup`s side.
Strandby-Elling idrætsforening har 
deltaget i en del aktiviteter i året der 
er gået – jeg kan bl.a. nævne:
FED Fredag, hvor vi i samarbejde med 
NBU og Elling Borger- og Grundejer-
forening har haft stor succes med at 
afholde disse hyggelige fredage for 
unge fra 4. klasser og opefter. Der har 
været mulighed for at spille diverse 
spil i hallen og danse til musik i cafe-
teriet. Der har været et deltagerantal 
på 100 – 150 unge pr. gang. Et godt 
arrangement, som også vil fortsætte 
til efteråret.
STRANDBY-ELLING AFTEN på 
Strandby skole, som bliver afholdt for-
år og efterår. Her har vi haft aktiviteter 
i den lille gymnastiksal ved hjælp fra 
gymnastikafdelingen og fodboldaf-
delingen. Ved efterårsarrangementet 
stod svømmeafdelingen og fodboldaf-
delingen for salg af kaffe, øl og vand.
Halfesten med Bjørn & Okay i juni 
måned. Efter 6 år med overskud gav 
denne fest et underskud på kr. 17.000 
på grund af manglende tilslutning. 

Bestyrelsens årsberetning
Men det skal tilføjes, at de mennesker, 
der var mødt frem, fik en rigtig god 
festaften. I alle årene, hvor vi har haft 
Bjørn & Okay til at underholde, har vi 
totalt set tjent godt 200.000 på disse 
arrangementer.
Som det ser ud nu, bliver der en pause 
i halfesterne, da det ikke er lykkedes 
at finde personer til festudvalget. Vi 
kan glæde os over at vi rent økono-
misk ikke er afhængige af indtægterne 
fra festerne.
TORVEMARKED var i sommeren 
1999 også tilsmilet af et fint som-
mervejr. SEIFs Venner havde lavet et 
sponsor-cykelløb, som var koblet på 
torvedagen - og her må man sige, at 
”Vennerne” fik stor succes med dette 
tiltag. Om der bliver et torvemarked 
i 2000 vides p.t. ikke, da forenin-
gen som tidligere nævnt ikke har et 
festudvalg til at tage sig af arrange-
mentet, og Erhvervsforeningen, som 
har været medarrangør i alle årene, 
ikke ønsker at deltage mere. Bolden 
er dog givet videre til SEIFs Venner, 
der er ved at finde ud af om torve-
markedet skal køre videre i deres regi. 
Dette års torvemarked gennemførtes 
med stor hjælp fra spillere og forældre 
fra håndbold, som havde travlt med 
at skrabe penge sammen til en tur 
til Spanien. Overskuddet blev på kr. 

12.500 og heraf fik håndboldspillerne 
kr. 2.500 for deres store indsats.
RUNDT OM HAVNEN – et fælles 
arrangement i Frederikshavn. Det 
har alle årene givet underskud, men i 
1999 havde man fundet det rette kon-
cept, og her blev der et overskud til 
de deltagende foreninger på kr. 56 pr. 
arbejdstime, hvilket gav SEIF et sam-
let beløb på kr.4.500, som blev fordelt 
med kr. 3.800 til håndbold og kr. 700 
til badminton.
1999 blev også året, hvor der for al-
vor kom gang i planerne om hallen 
ved Strandby Skole. Vi henvendte os 
i januar 1999 til Børne- og kulturfor-
valtningen for at komme med på råd 
i forbindelse med indretningen m.m. 
hvilket blev positivt modtaget. I marts 
måned blev vi inviteret til møde med 
de 16 foreninger i byen som er samlet, 
når aktivitetsskalenderen for Strand-
by-Elling området bliver lavet. På 
dette kalendermøde blev der talt om 
samlingslokaler i Strandby, og man 
enedes om, at der kunne være mulig-
heder for at bygge noget i forbindelse 
med hallen. Et evt. cafeteria ved hallen 
ville bestemt være en fordel for SEIF.
Jørn Andersen og undertegnede blev 
valgt som talerør omkring foreninger-
nes ønsker til halbyggeriet. 
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30.marts 99 var vi til møde med for-
valtningsdirektør Knud Andersen 
som var positiv overfor vores ønsker 
og planer omkring samlingslokaler og 
cafeteria.
Herefter har der været ca. 15 møder 
med kommune, arkitekt, ingeniør, 
skolen og de øvrige foreninger inden 
de første tegninger for projektet fore-
lå.
Arkitekten skønnede at de 11.3 mill. 
Kr. der var til rådighed nok ikke kun-
ne dække hele byggeriet, så vi tilbød 
at komme med kr. 500.000 til hjælp 
- mod at få råderet over borgerhus / 
cafeteria, som vi havde ønskes os. Ved 
licitationen viste det sig at hele bygge-
riet kunne laves for de 11.3 mill. Kr. 
der var afsat og Kommunen valgte 
derfor at bygge det hele for egne pen-
ge, således at foreningerne selv skal 
bidrage med borde, stole og service til 
ca. 90 personer, samt lidt inventar og 
køkkenmaskiner. Så det ser endeligt 
ud til, at vi kan få brugt de penge, som 
mange mennesker igennem 20 – 30 
år har været med til at hensætte på en 
”Halkonto”. Det næste der skal ske er, 
at de forskellige afdelinger skal finde 
ud af, hvordan man vil gøre brug af 
hallen, for med 750 medlemmer skal 
timerne nok komme i brug.
NORDISK SEJLADS 2001 er en kap-
sejlads mellem 40 gamle sejlskibe fra 
Danmark, Sverige og Norge. Besæt-
ningen er på ca. 600 unge mennesker 
i alderen 15 – 20 år.
Projektet lyder spændende og er lidt 
anderledes, end det vi tidligere har 
deltaget i. Derfor har alle foreninger i 
byen givet tilsagn om, at man vil bak-
ke op omkring projektet med fælles 
arbejdskraft.
Vi fra SEIF er med i aktivitetsgrup-
pen, som planlægger underholdning, 
musik, mad og drikke. Desuden del-
tager vi i velfærdsgruppen, som skal 
stå for aktivering af de unge menne-
sker, med forskellig underholdning, 
konkurrencer o.s.v.
Dette arrangement kan næsten ikke 
undgå at blive et stort tilløbsstykke.

Formænd gennem tiderne:	
SIF		  NBU						    
1940	 Peter Jensen	 1967	 Heinrich Pape				  
1940	 Theodor Jensen	 1968	 Ole Pedersen				  
1945	 Tage Jørgensen	 1969	 Villy Hansen				  
1945	 Ole Peter Christensen	 1969	 Vang Pedersen				  
1946	 Otto Jensen	 1998	 Tommy Jensen				  
1946	 Erik Thomsen	 1999	 Elman Larsen				  
1948	 Gert Hansen	 2000	 Peter Jensen				  
1949	 Sven Sørensen	 2002	 Tommy Jensen				  
1951	 Svend Ørtoft	 2004	 Rene Jørgensen				  
1956	 Svend Christensen	 2009	 Benjamin Larsen				  
1959	 Knud Thomsen								      
1962	 Jens Dalsgaard							     
1963	 Otto Jensen	 EIF						    
1966	 Jens Dalsgaard	 1969	 Gert Jacobsen				  
1967	 Frank Robenhagen	 1971	 Erik Vestergaard				 
1969	 Lars Jørgensen	 1973	 Heinrich Pape				  
1970	 Dion Vad	 1974	 Henning Jensen				  
1971	 Willy Bach Nielsen	 1975	 Karl R. Ravn				  
1976	 Keld Nygaard	 1976	 Arne Ross				  
1977	 Carl Nielsen	 1976	 Benny Jensen				  
1983	 Hans Chr. Studsgaard	 1978	 Jørgen Stilling				  
1987	 Henning Jensen	 1983	 Poul Erik Pedersen			 
1989	 Ib Andersen	 1984	 Vagn Pedersen - Fungerende	
1990	 Hans Chr. Studsgaard	 1984	 Henning Jensen				  
1996	 Claus Andersen	 1988	 Ib Juul Severinsen			 
1999	 John Axelsen	 1990	 Peter Mygind		
2001	 Mogens Nielsen								      
2005	 Harald Nygaard								      
2008	 Bjarne Pedersen								      
2013	 Harald Nygaard							     
2014	 Carsten Jensen									       

Dette var nogle af de ting, som be-
styrelsen har fået tiden til at gå med 
i 1999. Afdelingerne har lavet et stort 
arbejde med at få det hele til at klappe 
med trænere, holdledere, forældre-
kørsel og cafeteriepasning.
Der har været trukket store veksler 
på mange af de samme personer i 
forskellige sammenhænge. VI kunne 
derfor godt ønske os større opbakning 
fra forældre til at gå ind og deltage 
som hjælpetrænere eller holdledere i 
foreningen.
Set i bakspejlet har det været et travlt 
år – men også et lærerigt år – hvor vi 
i forretningsudvalget har lavet nogle 
fejl, som vi har lært af. Derfor føler 
vi os godt rustet til arbejdet i 2000, så 

vi kan tackle og evt. helt undgå at der 
påstår problemer.
Med så stor en forening som SIF er, 
er det vigtigt at man husker fællesska-
bets betydning for klubben, og sam-
tidig skal man huske på, at man godt 
kan gøre en indsats uden regning. Det 
kunne man for år tilbage, og det må 
stadig kunne lade sig gøre.
Til slut vil bestyrelsen gerne takke vo-
res sponsorer og samarbejdspartnere 
og bringe en stor tak til de frivillige 
hjælpere og de mange forældre, der 
har givet en hånd med i 1999. Uden 
jeres hjælp ingen SEIF.
På bestyrelsens vegne
John Axelsen
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– eller som den hed dengang – SIF’s 
Venner blev stiftet i 1984 og har såle-
des her i 2014 30 års jubilæum.
Foreningen blev stiftet af en række 
forældre og formålet var og har hele 
tiden været at støtte ungdommen i 
Seif med tilskud til diverse arrange-
menter, cups m.v.
Det første år var foreningens aktivitet 
salg af julekalendere. Julekalenderen 
er stadig en vigtig indtægtskilde for 
foreningen.
I 1996 søgte den daværende besty-
relse om hjælp til fortsættelse af for-
eningen. På generalforsamlingen i 
begyndelsen af 1997 lykkedes det ikke 
at sammensætte en ny bestyrelse. Der 
blev indkaldt til en ekstraordinær ge-
neralforsamling, hvorefter det lykke-
des at finde nogle forældre, der gerne 
ville slå et slag for den gode sags tje-
neste.
Den nye bestyrelse gik i gang med stor 
iver. Man var enige om, at der skul-
le yderligere arrangementer til for at 
skæppe i kassen. Der blev afholdt en 
del bestyrelsesmøder og vi blev enige 
om, at der skulle prøves en ”Strand-
by-aften”. Den 6. marts 1998 skete 
det, en hyggelig aften med Fisker 
Thomas, dejlig fiskeplatte og besøg af 
TV2 Nord. Alle sejl var sat til – smuk 
borddækning, salg af våde varer m.v. 
– men et underskud på 807,25. Det 
lærte os en del, men alt i alt en ople-
velse rigere.
Nå, det slog nu ikke bestyrelsen ud. 
Op på hesten igen.
I 1998 fik vi arrangeret et sponsorcy-
kelløb i forbindelse med det dengang 
årlige Torvemarked. Alle var kreative, 
men uden hjælp fra alle de rare men-
nesker der sagde ja til at knokle rundt 
på cykel – selv præsten og bankdi-
rektøren – så kunne det ikke lade sig 
gøre. Det blev en dejlig succes. Vi fik 
sponsorgaver til rytterne fra byens 
handlende og overskuddet blev på ca. 
30.000.
Herefter afholdtes der flere arrange-

Seif’s Venner 
menter, bland andet halbal i 2002 og 
2003. Vi havde nogle dejlige fester, 
blandt andet en aften med Birthe 
Kjær. Nu kom er penge i kassen. Her 
kan nævnes en aften med storskærm 
i Strandbyhallen – Fodboldlandshol-
dets kvalifikationskamp med Island. 
Vi vandt 6-0.
Der blev afholdt julefrokost i 2004 og 
2005 – 2004 blev en bragende succes. 
Men vi måtte til sidst erkende, at til-
buddene er mange og i 2006 måtte vi 
aflyse på grund af manglende tilslut-
ning. Det kostede os 16.000 til mu-
sikken, men vi syntes ikke, de skulle 
underholde 30 gæster.
Se så blev der lidt stille omkring ar-
rangementerne. De sidste år har vi 
kun beskæftiget os med salg af juleka-
lender, den årlige sommerturnering 
på Skeltvedvej og én enkelt gang stået 
for Jerup-turneringen.
Den siddende bestyrelse er også ble-
vet ældre med tiden, så kampgejsten 
er måske ikke så stor mere.
Vi har i skrivende stund ca. 65 beta-
lende medlemmer – det havde for-
eningen også i de første år – og halv-
delen af dem fra dengang er stadige 
medlemmer, selv om de ikke længere 
har børn, der er aktive.

SEIFs Venners generalforsamling

Seif ’s venner har i de 30 år foreningen 
har eksisteret uddelt ca. 560.000. Her-
udover havde vi et ”bundet” beløb på 
ca. 50.000. Dette beløb blev anvendt – 
sammen med byens øvrige foreninger 
– til inventar m.v. til Borgerhuset i 
forbindelse med Strandbyhallens op-
førelse.
Bestyrelsen i dag ser således ud:
Steffen Nygaard, Jytte og Harald Ny-
gaard, Joan Pedersen og Jane Gustav-
sen.
Til slut vil vi gerne ønske Seif hjertelig 
tillykke med klubbens 75 års jubilæ-
um og tak for et dejligt samarbejde i 
årenes løb.
På bestyrelsens vegne.
Jane Gustavsen

Formænd gennem tiderne:	
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1940	 Theodor Jensen	 1968	 Ole Pedersen				  
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1949	 Sven Sørensen	 2002	 Tommy Jensen				  
1951	 Svend Ørtoft	 2004	 Rene Jørgensen				  
1956	 Svend Christensen	 2009	 Benjamin Larsen				  
1959	 Knud Thomsen								      
1962	 Jens Dalsgaard							     
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1966	 Jens Dalsgaard	 1969	 Gert Jacobsen				  
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1969	 Lars Jørgensen	 1973	 Heinrich Pape				  
1970	 Dion Vad	 1974	 Henning Jensen				  
1971	 Willy Bach Nielsen	 1975	 Karl R. Ravn				  
1976	 Keld Nygaard	 1976	 Arne Ross				  
1977	 Carl Nielsen	 1976	 Benny Jensen				  
1983	 Hans Chr. Studsgaard	 1978	 Jørgen Stilling				  
1987	 Henning Jensen	 1983	 Poul Erik Pedersen			 
1989	 Ib Andersen	 1984	 Vagn Pedersen - Fungerende	
1990	 Hans Chr. Studsgaard	 1984	 Henning Jensen				  
1996	 Claus Andersen	 1988	 Ib Juul Severinsen			 
1999	 John Axelsen	 1990	 Peter Mygind		
2001	 Mogens Nielsen								      
2005	 Harald Nygaard								      
2008	 Bjarne Pedersen								      
2013	 Harald Nygaard							     
2014	 Carsten Jensen									       
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Så meget om fortiden.... 
..nu gælder det fremtiden...


